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2009

11/12/2009

15989

.1

.02.05.

9999.999

SILVESTR| STEFANO

MISS. A TOLFA DEL 19/11/09.

15,60+

191

2009

14/12/2009

16163

.1

.02.05.

9999.999

SOLARINQ STEFANO

MISS. ROMA DEL 13/10/'09
SOLARINO STEFANO

344,25+

2009

14/12/2009

16154

-1

.02.05.

9999.999

SPECIALE STEFANO

MISSIONI OTTOBRE 2009
SPECIALE STEFANO

291,17+

2009

14/12/2009

16162

.02.05.

9999.999

SPINETTI CLAUDIA

MISS. CATANIA
DELL'11/11/'09 SPINETT!
CLAUDIA

75,00+

2009

14/12/2009

16116

.02.05.

9999.999

THERMES CORRADO

MISS. GIBILMANNA DEL
19/10/'09 THERMES CORRADO

104,16+

2009

11/12/2009

15990

.02.05.

99998.999

TOZZI MARIO

MISS. A TOLFA DEL 19/11/09.

15,60+

2009

14/12/2009

16161

.02.05.

9999.999

TOZZ| MARIO

MISS. CERRETO LAZIALE DEL
27/10/'09 TOZZI MARIO

10,33+

2009

31/12/2009

16930

.02.05.

9999.999

TOZZ| MARIO

MISS. A TOLFA DEL 02/12/09.

18,00+

2009

14/12/2009

16160

-02.05.

9999.998

VALLOCCHIA
MASSIMILIANO

MISS. LEONESSA DEL
13/117'09 VALLOCCHIA
MASSIMILIANG

22,26+

2009

14/12/2009

16121

.02.05.

9999.999

ZARRILLI LUIGI

MISSIONI OTTOBRE 2009
ZARRILLI LUIGH

195,64+

2009

31/12/2009

16859

.02.05.

9999.999

CASULA GIUSEPPE

Liquid. missioni di G. Casula a
Padova del 28/10/09 ¢ a
Modena del 12/11/09 (F.
Istituzionali}

26,40+

2009

31/12/2009

16861

.02.05.

9998.120

CAVALIERE ADRIANO

Liguid. missioni di A. Cavaliere
a: Ancona del 19/11/09,
Croara del 24/11/09, S.
Romano del 10/12/09,
Cansiglio del 15/12/09 (F. Ist. 1
Monitoraggio)

60,50+

2009

31/12/2009

16854

.02.05.

9999.999

FERRARI GRAZIANO

Liquid. miss. di G. Ferrari a
Catanzaro dell'8/10/09 (F.
Istituzionali)

396,68+

2009

31/12/2009

16867

.02.05.

9999.999

GUIDOBONI EMANUELA

Liquid. missioni di E. Guidoboni
a Roma del 4-5/12/09 (Fondi
Istituzionati)

487,20+

2009

31/12/2002

16864

-02.05.

9999.999

LODDQ FABIANA

Liquid. miss. di F. Loddo a
L'Aquila e dintorni del 25-
27/11/09 (F. Istituzionali}

242,90+

2009

31/12/2009

16866

.02.05.

9999.999

MORELLI ANDREA

Liquid. miss. di A, Morelli a
Roma del 9/12/09 (Fondi

131,35+

2009

31/12/2009

16862

-02.05.

9999.999

PESCI ARIANNA

Istituzional)
Liquidaz. missioni di A. Pesci a
Padova del 20/11/09 e del
1/12/09, a L'Aquila del 25-
27/11/09, a Chieti del
11/12/09 (F. Istituzionali}

417,72+

2009

31/12/2009

16868

.02.05.

9999.999

VIVANELLI SONIA

Liquid. miss. di S. Vivanelli a
Roma del 10/12/09 (Fondi
Istituzionali)

123,40+

2009

23/12/2009

16570

.02.05.

9999.999

ISOLA ILARIA

Missione all’Antro del Corchia
dei llaria Isola dell'11-
13/11/2009

55,86+

2009

23/12/2009

18578

.02.05.

9999.999

ISOLA ILARIA

Missione in Antro del Corchia
(LU) di llaria Isola del 09-
11/12/2009

50,00+

2009

14/12/2009

16196

-02.05.

9999.999

LA VIAGGERIA S.R.L.

Prepagato albergo Neri del
24/11/2009 missione a Roma

125,00+

2009

14/12/2009

16197

.02.05.

9999.999

LA VIAGGERIA S.R.L.

Prepagato biglietto treno R.
Pignolo - Missione a Roma del
9/12/2009

29,50+

2009

23/12/2009

16574

.02.05.

9999.999

LUCA NANNIPIERI

Missione a Trieste di Luca
Nannipieri del 25-28/11/2008

2009

23/12/2009

16581

.02.05.

9992.999

LUCA NANNIPIERI

300,90+

Missione a La Spezia di Luca
Nannipieri del 18/12/2009

34,03+

2009

23/12/2009

16569

.02.05.

9999.999

MAZZARINt FRANCESCO

Missione in Alpi Apuane di
Francesco Mazzarini dell'11-
13/11/2009

50,00+

2002

23/12/2009

16577

.02.05.

9999.999

MAZZARINI FRANCESCO

Missione in Alpi Apuane di
Francesco Mazzarini del
09/12/2009

74,25+

2009

23/12/2009

16573

.02.05.

9999.999

NERI AUGUSTO

Missione a Roma di Augusto
Neri del 24-25/11/2009

144,10+

2009

23/12/2009

16576

.02.05.

9999.999

NERI AUGUSTO

Missione a Roma di Augusto
Neri del 09/12/2009

132,20+

2009

23/12/2009

16591

.02.05.

9999.999

PAPALE PAQLO

Missione a Roma di Paolo
Papale del 04/11/2009

154,35+

2009

23/12/2009

16571

.02.05.

9999.999

PICCININt DAVIDE

Missione a S, Stefano in
Macerata (PI) di Davide Piccinini
del 12/11/2009

10,00+

2009

23/12/2009

16565

.1

.02.05.

9999.999

PIGNOLO RAFFAELA

Missione a Roma di Raffaela
Pignolo del 10/12/2009

59,40+

2009

23/12/2009

16572

.1

-02.05.

9999.999

SACCOROTTI GILBERTO

Missione a S. Stefano in
Macerata di Gilberto Saccorotti

del 12/11/2009

182,70+
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Missione a Casciana Terme (PI)

di Gilberto Saccorotti del 192
2009|23/12/2009 16575/1.10 |1.1.02.05. 9999.999 |SACCOROTTI GILBERTO |27/11/2009 22,08+
Missione a S. Stefano a
Macerata (Pl) di Gilberto
2009} 23/12/2009 16580(1.10 [1.1.02.05. 9999.999 |SACCOROTT! GILBERTO | Saccorotti del 15/12/2009 34,50+
97.921,11+]
MISSIONE DEL 12/12/09 A
2009 04/11/2009 14063(1.02 |1.1.02.06. 9999.999 Diversi SAN FRANCISCO (USA) 3.543,61+
MISSIONE DELL'08/11/2009 IN
2009(05/11/2009 14100/1.02 |1.1.02.06. 9999999 Divers) GRECIA X GG. 11 1.171,75+
MISSIONE DELL'08/11/2009 IN
2009) 05/11/2009 14113[1.02 |1.1.02.06. 9999.99% Diversi GRECIA X 6G.11 1.233,55+
MISSIONE DEL 21/11/2009 A
2009| 20/11/2009 14813]1.02 [1.1.02.06. 9999.999 |IDiversi MALARGUE (ARGENTINA) GG. 9 2.435,81+
MISSIONE DEL 26/06/2009 IN
NUOVA ZELANDA + MELBURNE
2009) 20/04/2009 4533/1.02 |1.1.02.06. 9999.999 | VOMERO TRAVEL S.R.L, |(AUSTRALIA) GG. 19 210,35+
RIMBORSO MISSIONE A SAN
2009 30/12/2009 16712]1.03 |1.1.02.06. 9999.999 |ALBINI PAQLA FRANCISCO DEL 12/12/2009 3.055,66+
GOMEZ CAPERA RIMBORSO MISSIONE A SAN
2009| 30/12/2009 16710{1.03  1.1.02.06. 9999.999 |AUGUSTO ANTON FRANCISCO DEL 08/12/2009 2.822,14+
RIMBORSO MISSIONE AD
ANKARA (TURCHIA) DEL
2009|30/12/2009 16714[1.03 11.1.02.06. 9999.999 |LUZI LUCIA 09/11/2009 583,50+
MIX SAN FRANCISCO (USA) DAL
2009(17/11/2009 14701(1.05 |1.1.02.06. 9999.939 |CORSARO ROSANNA 12/12/2009 AL 21/12/2009 1.894,00+
MIX NEW YORK/S.FRANCISCO
{USA) DAL 12/12/2009 AL
2009 16/09/2009 11134|1.05 1.1.02.06. 9999.999 |FALSAPERLA SUSANNA [21/12/2009 1.570,39+
MIX S.FRANCISCO (LSA) DAL
2009/ 16/09/2009 111291.05 |1.1.02.06. 9999.999 |LODATO LUIGI 12/12/2009 AL 21/12/2009 2.077,20+
MONTALTO PLACIDO MIX DRESDA(GERMANIA) DAL
2009| 03/08/2009 9953]1.05 |1.1.02.06. 9999.999 |MARIA 06/09/2009 AL 11/09/2009 1.767,77+
MONTALTO PLACIDO MIX SAN FRANCISCO (USA) DAL
2009|17/11/2009 14703{1.05 [1.1.02.06. 9999.999 |MARIA 13/12/20093 AL 21/12/2009 1.268,67+
MIX MADRID (SPAGNA) DAL
2009| 18/11/2009 14723/1.05 |1.1.02.06. 9999.999 |MUSUMECI CARLA 29/11/2009 AL 06/12/2009 1.351,19+
QUOTA ISCRIZIONE +
ABSTRACT CONVEGNO AGU
2009 A SAN FRANCISCO DAL
2009 17/11/2009 14705(1.05 [1.1.02.06. 9999.999 |PALANO MIMMO 14/12/2009 AL 18/12/2009 317,80+
MIX S.FRANCISCO (LiSA) DAL
2009| 17/09/2009 11270{1.05 }1.1.02.06. 9999.999 |PATANE' DOMENICO 12/12/2009 AL 21/12/2008 2.784,07+
MISS. DEL 12-23/12/2009 A
2009( 31/12/2009 17179(1.06 |1.1.02.06. 9999.999 |CALDERONI GIOVANNA | SAN FRANCISCO 2.195,59+
MISS. DEL 12-21/12/2008 A
2009 31/12/2009 17192(1.06 _|1.1.02.06. 9999.999 [CASERTA ARRIGO SAN FRANCISCO 1.364,16+
CINTI FRANCESCA MISS. DEL 12-21/12/2009 A
2009 31/12/2009 16977(1.06 |1.1.02.06. 9999.999 |ROMANA SAN FRANCISCO 1.952,04+
MISS. DEL 21-22/09/09 A
2009 31/12/2009 16938/1.06 |1.1.02.06. 9999.999 |COCCO MASSIMO BARCELLONA 317,49+
DE MARTINI PAOLO MISS. DEL 12-20/12/09 A SAN
2009 31/12/2009 16936/1.06 {1.1.02.06. 9999.929 |MARCO FRANCISCO 2.629,22+
MISS. DEL 20/10/09 A
20091 31/12/2009 16942|1.06 |1.1.02.06. 9999.999 |DI MARQ ROSALBA BRUXELLES 226,14+
2009 31/12/2009 16979(1.06 |1.1.02.06. 9999.999 [EUROTOURS SRL E. C. N. 124 DEL 01/09/2009 983,13+
20091 31/12/2009 17140(1.06 |1.1.02.06. 9999.999 |EUROTOURS SRL 1.519,44+
2009 31/12/2009 17167]1.06 |1.1.02.06. 9999.999 |EUROTOURS SRL E.C.N. 163 DEL 31/10/09 3.582,85+
E. C. N. 252/E8 DEL
2009 31/12/2009 17189|1.06 {1.1.02.06. 9999.999 |EUROTOURS SRL 31/12/2009 1.340,00+
MISS. DEL 12-21/12/2009 A
2009 31/12/2009 1697811.06 |1.1.02.06. 9999.999 |FREDA CARMELA SAN FRANCISCO 2.996,62+
MISS. DEL 06-20/12/2008 A
2009 31/12/2009 17193)1.06 |1.1.02.06. 9999.999 |LISI ARIANNA SAN FRANCISCO 2.602,79+
20091 31/12/2009 17174{1.06  |1.1.02.06. 9999.999 |MALAGNINI LUCA 2.441,13+
MISS. DEL 04-05/11/09 A
2009 31/12/2009 16940[1.06  |1.1.02.06. 9999.999 | MARIANQ SOFIA BRUXELLES 267,09+
MISS. DEL 12-20/12/2008 A
2009; 31/12/2009 17178{1.06 |1.1.02.06. 9999.999 | PIERSANTI ANTONIO SAN FRANCISCO 2.834,78+
MISS. DEL 20/10/2009 A
2009 31/12/2009 1694311.06 [1.1.02.06. 9999.999 |QUATTROCCHI FEDORA | BRUXELLES 328,46+
MISS. DEL 15-22/11/2009 A
2009( 31/12/2009 17176(1.06 [1.1.02.06. 9999.999 |QUATTROCCHI FEDORA | DAMASCO 1.209,51+
MISS. DEL 24-28/11/2009 A
2009 31/12/2009 17175/1,06 |1.1.02.06. 9999.999 |ROVELLI ANTONIO SEGUL 22,00+
MISS. DEL 12-24/12/2008 A
2009( 31/12/2009 16975]1.06 |1.1.02.06. 9999.999 | SCARLATO PIERGIORGIO | SAN FRANCISCO 2.994,49+
MISS. DEL 13-19/12/2009 A
2009( 31/12/2009 17177{1.06 }1.1.02.06. 9999.999 | SOLDATI GAIA SAN FRANCISCO 1.160,69+
MISS. SAN FRANCISCO (USA)
DEL 13-22/12/2009 DIR.
2009 30/12/2009 16720{1.07_|1.1.02.06. 9999.999 | CARLUCCIO ROBERTO CARLUCCIO 1.957,26+
SALDO E.C. DICEMBRE N°198
DEL 31/12/2009, MISS. SU
FONDI ISTITUZIONALI SEZ.
L 2009|31/12/2009 16757(1.07 11.1.02.06. 9999.999 |EUROTOURS SRL ROMAZ 646.62+
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MISS. GRANADA (SPAGNA) DEL

07-12/09/2009 DI F. 193
2009 14/12/2009 16177{1.07 |1.1.02.06. 9999.999 |FLORINDO FABIO FLORINDO 341,15+
MISS. SAN FRANCISCO (USA)
DEL 12-22/12/2009 DI F.
2009| 30/12/2009 16718]1.07 |1.1.02.06. 9999.999 |FLORINDO FABIO FLORINDO 2.266,47+
MISS. STOCCOLMA (SVEZIA)
DEL 22-23/10/2008 DI A.
20091 14/12/2009 16176[1.07 |1.1.02.06. 9999.999 [MELON! ANTONIO MELONI 336,88+
MISS. SAN FRANCISCO (USA)
DEL 12-21/12/2009 DI G.
2009]23/12/2009 16600)|1.07 11.1.02.06. 9999.999 |MUSCARI GIOVANNI MUSCAR! 1.976,99+
MISS. SAN FRANCISCO (USA)
DEL 12-20/12/2009 DI L.
2009 23/12/2009 16567)1.07 [1.1.02.06. 9999.999 |SAGNOTTI LEONARDO SAGNOTTI 2.328,22+
MISS. SAN FRANCISCO (USA)
DEL 12-20/12/2009 DIR.
2009|30/12/2009% 16719[1.07 |1.1.02.06. 9999.999 [TOZZI ROBERTA T0ZZI 1.963,23+
MISS. IN GRECIA DEL 19-
2009(11/12/2009 16032|1.08 [1.1.02.06. 9999.999 |ANZIDEI MARCO 22/11/09. 245,55+
MISSIONE A SAN FRANCISCO
DEL 12/12/'09 ANZIDEI
2009|31/12/2009 16793(1.08  |1.1.02.06. 9999.999 | ANZIDEI MARCO MARCQ 1.891,05+
MISS. A BOSTON DEL 19-
23/10/09. TRAMITE
2009(31/12/2009 17168|1.08 |1.1.02.06. 9999.999 |BADIALI LUCIO PRELEVAM. DALLA C.C. N. 24, 649,00+
MISS. A BRUXELLES DEL 17-
BUONGIORNO MARIA 18/12/09. TRAMITE PRELEV.
2009| 31/12/2009 17170/1.08 |1.1.02.06. 9999.999 |FABRIZIA DALLA C.C. N. 24. 453,73+
MISSIONE A SAN FRANCISCO
DEL 13/12/'09 CHIARABEBA
2009 31/12/2009 16787(1.08 |1.1.02.06. 9999.999 |CHIARABBA CLAUDIO CLAUDIO 2.595,19+
MISS. A SAN FRANCISCO DEL
D'ANASTASIO 12-23/12/09. TRAMITE
2009]31/12/2009 17173]1.08 !1.1.02.06. 9999.999 [ELISABETTA PRELEV. DALLA C.C. N. 24. 2.190,03+
NOVEMBRE 2009. E.C. N.
2009111/12/2009 16097;1.08 {1.1,02.06. 9999.999 |EUROTOURS SRL 174/236 DEL 30/11/09. 2.803,11+
MISS. A COPENHAGEN DEL 13-
200%8|11/12/2009 16040/1.08 1.1.02.06. 9999.999 |GOVONI ALADINO 16/09/09. 291,69+
MISS. A TENERIFE DEL 09-
20098 11/12/2009 16046{1.08 |1.1.02.06. 99992.999 |GOVONI ALADINO 14/11/09. 115,47+
MISS. A OXFORD DEL 04-
09/12/09. TRAMITE PRELEV.
2009 31/12/2009 1717211.08 [1.1.02.06. 9999.999 |HUNSTAD INGRID DALLA C.C. N. 24. 594,52+
LUCENTE FRANCESCO  {MISSIONE A SAN FRANCISCO
2009 31/12/2009 16789,1.08 |1.1.02.06. 9999.999 [PIO DEL 13/12/'09 LUCENTE F. PIO| 2.988,28+
MISS. SAN FRANCISCO DEL
2009(31/12/2009 17094;1.08 |1.1.02.06. 9999.999 |MERUCCI LUCA 12/12/'08 MERUCC] LUCA 3.091,32+
MISS. A SAN FRANCISCO DELL
2009(31/12/2009 16927]1.08 |1.1.02.06. 9999.999 |MICHELINI ALBERTO 12-19/12/09. 1.809,35+
MISS. A TENERIFE DEL 09-
2009|11/12/2009 16045|1.08 [1.1.02.06. 9999.999 |[MORETTI MILENA 14/71/08. 115,47+
Missione a San Francisco di
BURTON MICHAEL Michael Burton del 12-
2009|23/12/2009 16597)1.10 [1.1.02.06. 9999.999 |RICHARD 19/12/2009 1.570,00+
Missione a San Francisco di
MATTIA DE MICHIELI Mattia De' Michieli Vitturi del
2009 23/12/2009 16599|1.10 |1.1.02.06. 9999.999 |VITTURI 13-21/12/2009 1.598,84+
Missione a San Francisco di
Margherita Polacci del 12-
2009(23/12/2009 16598|1.10 |1.1.02.06. 9999.999 |POLACCI MARGHERITA 19/12/2009 1.500,00+
97.374,50+
BUONI PASTO PER DIPENDENTI
INGV SEDI CT,PA,BO,PLAR,LA
ACCOR SERVICES ITALIA |SPEZIA,AQ,MACERATA E ALTRE
2009 30/01/2009 536]1.01 |1.1.02.07. 9999.999 |S.R.L. SEDI RM-ANNO 2009 2.423,68+
BUON! PASTO PER DIPENDENTI
ACCOR SERVICES ITALIA |DEL CMCC DI STANZA A
2009| 16/02/2009 135411.01 |1.1.02.07. 9999.999 |S.R.L. BOLOGNA ANNO 2009 5.082,08+
BIBBI BAR CAPUTO SERVIZIO BAR INGV ANNO
2009|27/03/2009 3492]1.01 |1.1.02.07. 9999.999 |BARBARA 2009 2.022,00+
SERVIZIO MENSA DIPENDENTI
2009/ 30/01/2009 538{1.01 |1.1.02.07. 9999.999 |SODEXO ITALIA S.P.A. | INGV ANNO 2009 119.035,32+
ACCOR SERVICES ITALIA
2009 21/01/2009 211]1.02 |1.1.02.07. 9999.999 |SR.L. BUONI PASTO ANNO 2009 31.947,95+
160.521,03+
MASTER IN DIRITTO E PRATICA
DEI LAVORI PUBBLICI -
PARTECIPAZIONE DEL
2009 18/05/2009 6076{1.01 |1.1.02.08. 9999.999 {CEIDA S.R.L. DIPENDENTE M. CERRONE 2.520,00+
CORSO PER "GL}I UFFICI DI
SEGRETERIA NEGLJ ENTI
PUBBLICI" PER N. 2 GIORNI - 14
E 15 DICEMBRE 2009 A
2009| 30/11/2009 1538571.01 [1.1.02.08. 9999.999 EBITSR.L. PADOVA 700,00+
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SUPPORTO TECNICO
SPECIALISTICO PER
FORMAZIONE/AFFIANCAMENTO
SU ECONOMICO PATRIMONIALE

194

2009 23/10/2009 13313[1.01 [1.1.02.08. 9999.999 | GESINF S.R.L. TEAM GOV 2.880,00+
HP EDUCATIONAL CORSO DI FORMAZIONE HP PER
2009 20/01/2009 168)1.01 [1.1.02.08. 9999.999 | SERVICES IL SIG. MISSORI FRANCO 1.625,00+
CORSO D'INGLESE PER TIZIANA
CASULA E MASSIMO
CRESCIMBENE-PERSONALE INGV|
2009| 05/08/2009 10067(1.01 {1.1.02.08. 9999.999 |KID'S WORLD SCRL DI VIA NIZZA 3.381,03+
MISSIONE DEL 28/09/2009 A
2009 07/09/2009 10724/1.02  |1.1.02.08. 9999.999 |FERRQ ALESSANDRO FIUGGI FONTE X GG. 4 261,00+
N.7 CORSO MS OFFICE X N. 13
DIPENDENTI; N. 1 CORSO LINUX
2009 18/06/2009 7541]1.02 |1.1.02.08. 9999.999 |MEDIATEC X N. 32 DIPENDENT! 15.310,00+
INTEGRAZIONE CORSO DI
2009| 21/10/2009 13175/1.02 [1.1.02.08. 9999.999 |MEDIATEC FORMAZIONE IN LINUX (ISAIA) 450,00+
CORSO DI FORMAZIONE X
SISTEMI WIRELESS X 10
2009 29/10/2009 13670[1.02 |1.1.02.08, 9999.999 |Totalconn srl PARTECIPANTI 1.800,00+
PARTECIPAZIONE CORSO ACTC
10.5 ECOM ESAME DI
CERTIFICAZIONE (N. PERSONE:
DARIO SUDATI E SANTI
2009 27/11/2009 15294/1.03 |1.1.02.08. 9999.999 |ESPERO S.R.L. MIRENNA) 1.530,00+
CORSO DI SPECIALIZZAZIONE
"RISCHI PRESENTI SUL POSTO
DI LAVORO - ATECO 8-
BA/ISTRUZIONE" N. 1
ISFoP divisione di 1.D.P. |PARTECIPANTE: DR. MARIANC
2009 28/10/2009 13566(1.03 [1.1.02.08. 9999.999 |srl MAISTRELLO 1.050,00+
QUOTA DI PARTECIPAZIONE AL
MIP - POLITECNICO D1 MASTER MIT - PRIMO ANNO
20091 29/12/2009 16659|1.03 [1.1.02.08. 9999.999 |MILANO DR.SSA GIULIANA RUBBIA 4.000,00+
ISCRIZIONE A N. 2 WORKSHOP
RUBBIA RINALDI FORMATIVI PRESSO COM.PA -
2009 29/12/2009 16658|1.03 [1.1.02.08. 9999.999 {GIULIANA LM 360,00+
2009 21/12/2009 16460|1.04 |1.1.02.08. 9999.999 |DYER PENELOPE Corso d'Inglese 3.697,20+
M{X ROMA DEL 10/12/2009 -
2009(31/12/2009 16832|1.05 [1.1.02.08. 9999.999 |ANTICA CORTE VIAGGI |CARA' 288,54+
CORSO DI FORMAZIONE RLS A
ROMA DAL 01/04/2009 AL
08/04/2009-CORSO
AGGIORNAMENTO ESPOSIZIONE
CAMPI ELETTRICI ED
ELETTROMAGNETICI A ROMA
DAL 19/10/2009 AL
23/10/2009-CORSO "IL
NUOVO TESTO UNICO SULLA
SALUTE E SICUREZZA DEL
LAVORO" A PALERMO DEL
2009( 20/03/2009 3074{1.05 [1.1.02.08. 9999.999 |CAMPISI ORAZIO 11/12/2009 585,70+
2009| 11/12/2009 16007]1.05 1.1.02.08. 9999.999 |CARA' GIANLUCA MiX ROMA DEL 10/12/2009 26,30+
CENTRO Corso aggiornamento di lingua
FONOLINGUISTICO inglese periodo 0tt.2009-
2009} 06/11/2009 14244/1.05 |1.1.02.08. 9999.999 |SPERIMENTALE Giugno 2010. M.Cascone 651,81+
MIX ROMA DAL 17/11/2009
2009| 31/12/2009 16886/1.05 (1.1.02.08, 9999.999 [REITANO DANILO AL 18/11/2009 139,55+
CORSO SULLA SALUTE E
SICUREZZA SUL LAVORO A
2009 15/12/2009 16774{1.05 |1.1.02.08. 9999.999 | TROVATO FRANCESCO | PALERMOQ DEL 11/12/2009 44,726+
2009 31/12/2009 16925(1.06 |1.1.02.08. 9999.999 |CIACCIO MARIA GRAZIA | Corso Caspur di M.G.Ciaccio 75,00+
Corsa di formazione gestione e
ESPLORA CONTENUTI sviluppo applicazioni iPhone
200923/12/2009 16579|1.06 :1.1.02.08. 9999.999 |DIGITALI SR.L. Apple 15.000,00+
EU CORE CONSULTING  |Corso di rendicontazione e
2009 28/09/200% 12003[1.06 |1.1.02.08. 9999.999 |SRL audit di S.Mariano 1.200,00+
2009|03/11/2009 14020/1.06  |1.1.02,08. 9999.999 |KID'S WORLD SCRL corso d'inglese 2,06+
MIP - POLITECNICO D! Corsa di formazione di A.larocci
2009/03/12/2009 15575i1.06 |1.1.02.08. 9999.999 |MILANO - F.Quattrocchi - P.del Gaudio 1.500,00+
UNIV. ROMA TRE-AREA
2009(03/11/2009 13960{1.06 |1.1.02.08. 9999.999 |FINANZ. DIV. RAGIONERIA| Iscrizione corso per M.Volpe 400,00+
Corso individuale di lingua
spagnola, partecipante: Katia
2009| 31/12/2009 16869|1.07 11.1.02.08. 9999.999 |ACCADEMIA LATINA Damiani 1.260,00+
corso collettivo di lingua
ALS SUPER RAPID inglese, partecipante: D. Di
2009 31/12/2009 16954}1.07 [1.1.02.08. 9999.999 |ENGLISH Mauro 870,00+
Corso individuale di lingua
BRITISH INSTITUTES DI inglese, partecipante: Laura
2009]31/12/2009 16953[1.07 |1.1.02.08. 9999.999 |[ROMA Alfonsi 1.220,00+
Corso individuale di lingua
BRITISH SCHOOL OF inglese, partecipante: I.
2009|31/12/2009 16950(1.07 11.1.02.08. 9999.999 [ENGLISH S.R.L. Malacchini 1.300,00+
Corso individuale di lingua
CAMBRIDGE CENTRO inglese, partecipante: C.
2009, 31/12/2009 16951/1.07 {1.1.02.08. 9999.999 |LINGUISTICO S.R.L Montuori 1,060,004+
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Corso individuale di

programmazione linguaggio C e 195
2009|31/12/2009 16874/1.07 [1.1.02.08. 9999.999 |CEFI INFORMATICA S.R.L. |C++, partecipante: S. Spadoni 1.015,63+
Corso individuale di lingua
CSH - CENTRO STUDI inglese, partecipanti: D.
2008 31/12/2009 16949]1.07 [1.1.02.08. 9999.999 |HEADSTONE Embriaco 880,00+
Corso di Geodynamics e
computational Geodynamics
DIMA DIP. ING. presso I'Universita di Modena e
MATERIALI E AMBIENTE - (Reggio Emilia, partecipante:
2009|31/12/2009 17042)1.07  [1.1,02.08. 9999.999 |UNIV.MODENA Luca Cocchi 100,00+
Corso di lingua inglese per i
dipendenti della sede di Porto
Venere: C. Carmisciano, L.
2008|31/12/2009 17041]1.07 {1.1.02.08. 9999.999 |INTERNATIONAL HOUSE |Cocchi, E. Sassi, P. Stefanelli 2.400,00+
Corso EPR (Il modulo) MIP, "La
valorizzazione e il
trasferimento delle
conoscenze", INGV 21-22
Ottobre 2009, partecipanti: L.
MIP - POLITECNICO DI Beranzoli, C. Carmisciano, A.
2009| 31/12/2009 16875/1.07 11.1.02.08. 9999.999 |MILANG Zirizzotti 1.500,00+
Corso di estrazione
informazioni da immagini SAR
per la Dott.ssa F. D'Ajello
2009(31/12/2009 17039|1.07 [1.1.02.08. 9999.999 |PLANETEK ITALIA S.R.L. |Caracciolo 1.080,00+
Corso semi-individuale di lingua
TRUST EUROPE inglese, partecipanti: S. Pau/L.
2009(31/12/2009 17045]1.07_  [1.1.02.08. 9999.999 |LANGUAGE SERVICES Proto 1.070,00+
Conseguimento patente di
guida categoria BE per
Colasanti MArco, Criscuoli Fabio
2009 30/04/2009 5176|1.08 |1.1.02.08. 9999.999 | Autoscuola Settebello  |e Giovani Lucian 2.700,00+
Corso d'inglese per Monia
2009|02/11/2009 13819]1.08 [1.1.02.08. 9999.999 |CEFI INFORMATICA S.R.L. |Maresci & Lozzi Giulio 1.462,50+
2009(01/12/2009 154351.08 |1.1.02.08. 9999.999 |CEFI INFORMATICA S.R.L. |Corso Inglese Pisegna Michela 2.880,00+
Iscrizione corso ortofotocarte
DIP.IDRAUL.TRASP.E da immagini.... dal 12 al 15
STRADE-UNIV.ROMA LA |Gennaio 2010 presso Univ. La
2009 28/12/2009 16674/1.08 |1.1.02.08. 9999.999 |SAPIENZA Sapienza Rich. Anzidei M. 700,00+
GLOBAL KNOWLEDGE 3 voucher ¢isco rinnovo per il
2009 26/11/2009 1514011.08 |1.1.02.08. 9999.999 |NETWORK ITALIA S.R.L. {2010 Rich. Badiali L. 540,00+
Corso di formazione su Adobe
2009 31/12/2009 16912{1.08 }1.1.02.08. 9999.999 | Semidizucca illustrator Rich. Moschillo R. 1.492,68+
Corso wireless per advantage
User Management 15-16
dicembre presso Ja totalconn
2009/ 11/12/2009 1594711.08 |1.1.02.08. 9999.999 |Totalconn srl Rich. Cecere G. 3.000,00+
Corso di formazione wireless
base per 3 gg sede
2009 28/12/2009 16633|1.08 {1.1.02.08. 9999.999 | Totalconn srl Grottaminarda Rich. Cecere G. 4.500,00+
UNIV.ROMA LA SAPIENZA{Corso dal 27 al 29 Gennaio
2009{31/12/2009 169471.08 [1.1.02.08. 9999.999 [DIP.ING.STRUTT.GEQTEC (2010 Marco A. 600,00+
Iscrizione sonia vivanelli al
corso "Finanziamenti
comunitari e VIl PQ: regole di
partecipazione, rendicontazione
spese, verifiche e controlli" a
2009| 06/10/2009 12265|1.09 11.1.02.08. 9999.999 [ITA SPA Roma il 22/10/09 e 23/10/09 1.550,00+
Modem English Study 4 corsi d'inglese da 30 ore +
2009( 14/12/2009 16119/1.09 |1.1.02.08. 9999.999 [Centre snc materiale e costi di trasferta 6.030,00+
British School di Pisa di  |Corso di inglese per n. 2
2009 07/10/2009 12388{1.10 |1.1.02.08. 9999.999 [John Ayers & C snc partecipanti 2.700,00+
MIP - POLITECNICO DI Master Innovation Knowledge
2009 11/12/2009 160171.10 [1.1.02.08. 9999.999 |MILANO Transfer (Luca Nannipieri) 1.400,00+
102.788,26+
DICEMBRE 2009 CONTRIBUTI
PREVIDENZIALI E
ASSISTENZIALI SU EMOLUMENTI
2009} 31/12/2009 16785/1.01 1.1.02.10. 9999.999 |[Divers] PERSONALE INGV 853.350,86+
853.350,86+
DICEMBRE 2009 CONTRIBUTI
IRAP. VERS.REGIONI IRAP SU EMOLUMENTI
2009{ 31/12/2009 16786(1.01 }1.1.02.11. 9999.999 | COMPETENTI PERSONALE INGV 236.551,80+
236.551,80+]
gen.2010 - emol.
2009( 31/12/2009 17049|1.01 1.1.02.14. 9999.999 |PERSONALE INGV access.pers.liv. 26.586,35+
saldo emolumenti accessori per
attivita di interesse ProCiv
2009( 31/12/200¢ 17136|1.01 !1.1.02.14. 9999.999 |PERSONALE INGV 2009 196.353,39+
222.939,74+
2008 31/12/2009 17220(1.01 {1.1.03.01. 9999.999 | PERSONALE INGV saldo emolumenti 2009 al D.G. 17.000,00+
17.000,00+
MISS. DEL 29.12.2009 A
2009]31/12/2009 16888/1.01 |1.1.03.02. 9999.999 |PEPE TULLIO L'AQUILA 60,00+

60,00+
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CARLO GALLUCCI

N. 3000 COPIE VOLUME "NON

2009) 02/10/2009 12210[1.01 [1.1.04.01. 9999.999 |EDITORE SRL STA MA| FERMA" 10.800,00+ 196
GESTIONE E STAMPA 2009
EDITRICE COMPOSITORI  |RIVISTA ANNALS OF
20091 05/08/2009 100601.01  |1.1.04.01. 9999.999 [SR.L. GEOPHYSICS 34.365,37+
LEGATORIA E RESTAURO |RILEGATURA VOLUMI RIVISTE
2009 20/11/2009 14839(1.01 [1.1.04.01. 9999.999 |BOLDRINI ALDO S.R.L. _ |ANNO 2009 6.149,40+
RILEGATURA ARTICOLI PAOLO
2009] 30/10/2009 138091.01 |1.1.04.01. 9999.999 |PAGE SERVICE SNC RUMIZ 62,40+
AGU - AMERICAN STAMPA ARTICOLO AGU N.
2009] 16/12/2009 16338]1.02 |1.1.04.01. 9999.999 |GEOPHYSICAL UNION 2008.JB006258 (AVINQ) 1.700,00+
PUBBLICAZIONE ARTICOLO
SCIENTIFICO N.
2009GL0O40513 GEOPHYSICAL
2009| 20/10/2009 13085|1.02_ [1.1.04.01. 9999.999 [Diversi RESEARCH LETTERS (ISAIA) 1.404,45+
PUBBLICAZIONE SULLA RIVISTA
GEOPHYSICAL TESEARCH
LETTERS "PAGE CHARGES AND
2009 23/11/2009 14920]1.02_ |1.1.04.01. 9999.999 IDiversi COLOR FIGURES" (DEL PEZ70) 1.500,08+
PUBBLICAZIONE ARTICOLO AGU
PAPER N. 2009GL041331
2009|02/12/2009 15555)1.02 |1.1.04.01. 9999.999 |IDiversi (PiNO) 816,55+
EDIZION] SCIENTIFICHE E |N. 500 COPIE VOLUME "DIARIO
2009 26/10/2003 13416|1.02 |1.1.04.01. 9999.999 | ARTISTICHE DEL MONTE VESUVIO" 10.400,00+
2009)14/11/2009 14596|1.02  [1.1.04.01. 9999.999 [L'ARCA E L'ARCO S.R.L. [N. 1000 CALENDARI 2010 2.400,00+
PUBBLICAZIONE ARTICOLO SU
SEISMOLOGICAL SOCIETY [BSSA "POLARIZATION
2009 29/12/2003 16667(1.02 |1.1.04.01. 9999.999 |OF AMERICA ANAL YSIS...(D'AURIA) 3.078,27+
TERRA SCIENTIFIC ARTICOLO
2009|14/12/2009 16202(1.02 |1.1.04.01. 9999.999 [PUBLISHING MACEDONIO/MARTINI SU EPS 160,00+
ELSEVIER B.V.EDITORIAL |stampoa pubblicazione articolo
2009 30/06/2009 8154[1.03 [1.1.04.01. 9999.999 |PRODUCTION F. Galadini 422,00+
ACQUISTO N. 100 COPIE
DELL'ARTICOLO "THE
SEISMOLOGICAL SQCIETY | PAGANICA FALLT AND
2009|23/11/2009 14935|1.03 [1.1.04.01. 9999.993 |OF AMERICA SURFACE..." 170,00+
Revisione linguistica
dell'articolo " Effects of steam-
heating processes on a
2009]21/12/2009 16430|1.04 11.1.04.01. 9999999 {Diversi stratifier....... by Federico et al. 1.550,00+
2009|02/12/2009 15548|1.04 11.1.04.01. 9999.999 |DYER PENELOPE Revisione testi scientifici 2.246,40+
English editing paper Liotta et
2009|21/12/2009 164801.04 [1.1.04.01. 9999.999 |IDiversi al. 607,93+
Spese pubblicazione libro "The
Stramboli Volcana" di
AGU - AMERICAN Calvari,Inguaggiato,Pugfisi,
2009 19/03/2009 301111.05 |1,1.04.01. 9999.999 |GEOPHYSICAL UNION Ripepe Rosi 7.400,00+
AGU - AMERICAN Spese di spedizione copie
2009]03/12/2009 15599]1.05 [1.1.04.01. 9999.999 |GEQPHYSICAL UNION volume Stromboli. Calari S. 1.047,85+
AGU - AMERICAN Pubblicazioni art. The 2007
2009|03/12/2009 15601{1.05 [1.1.04.01. 9999.999 |GEOPHYSICAL UNION Stromboli eruption. Calvari S. 730,21+
Reprints per art: " lava flow
Eruption of stromboli: a
AGU Reprints contrbition ...Marsella; Proietti;
2009 08/06/2009 7031/1.05 |1.1.04.01. 9999.999 |Department Branca 1.650,00+
AGU Reprints
2009|01/12/2009 15422/1.05 |1.1.04.01. 9999.999 |Department Acquisto n. 50 reprint. Neri 328,95+
Stampa articolo "Numerical
BLACKWELL PUBLISHING |Simulation of Stress induced
LTD - OFFPRINT SCIENCE |Piezomagnetic Fields at Mt.
2009] 25/09/2009 11948|1.05 [1.1.04.01. 9999.999 [DEPT Etna" di Currenti et al. 172,82+
COPERNICUS Pubblicazione lavoro su NHESS.
2009|01/12/2009 1542511.05 |[1.1.04.01. 9999.999 |GESELLSCHAFT MBH Scolio S. 463,23+
contributo per stampa articolo
ELSEVIER B.V.EDITORIAL |{su JVGR _ Specila issue on
2009| 26/03/2009 3446(1.05 |1.1.04.01. 9999.999 |PRODUCTION 2007 Stromboli eruption 840,00+
Stampe figure a colori art, "
Long Period and very long perio
events..."a. Cannata, M
2009, 27/11/2009 15228[1.05 [1.1.04.01. 9999.999 |ELSEVIER SHANNON Heiwegg, G. Di Grazia. s. Ford 678,50+
Stampa brochure per
SD Printing di Spitaleri presentaz. Fondo fotografico
2009 06/11/2002 14256(1.05 [1.1.04.01. 9999.999 |Domenico Gaetano Ponte. S. Brana 720,00+
AGU - AMERICAN
2009} 24/09/2009 11837/1.06 |1.1.04.01. 9999.999 |GEOPHYSICAL UNION Pubblicazione di S.Lorito 1.400,00+
AGU - AMERICAN
2009103/12/2009 15644{1.06 _|1.1.04.01. 9999.999 |GEQPHYSICAL UNION Pubblicazione di G.di Giulio 1.215,65+
AIQUA - ASS. ITALIANA
2009} 26/11/2009 15132|1.06  |1.7.04.01. 9999.999 |STUDIO QUATERNARIQ_ | Pubblicazione di A.Tertulliani 360,00+
2009|20/10/2009 13086/1.06  [1.1.04.01. 9999.999 |BLACKWELL PUBLISHING |Pubblicazione di D.Melini 150,00+
COPERNICUS Pubblicazione con figure a
2009(10/11/2009 14369]1.06 1.1.04.01. 9999.999 | GESELL SCHAFT MBH colori di A.Tertulliani - L.Cucci 910,35+
EDITRICE COMPOSITORI
2009]21/10/2009 13145)1.06_ |1.1.04.01. 9999.999 |S.R.L. Pubblicazione dott. Scalera 891,50+
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EDITRICE COMPOSITORI 197
2009 03/12/2009 15645/1.06 [1.1.04.01. 9999.999 |S.R.L. Stampe a colori di A.Caserta 629,48+
2009| 20/10/2009 13102(1.06 |1.1.04.01. 9999.999 |Flsevier Journal Figure a colori 1.017,75+
Pubblicazione Elsevier di
2009| 04/05/2009 5229|1.06 11.1.04.01. 9999.999 |ELSEVIER SCIENCE LTD |G.Soldati 810,00+
JOHN WILEY AND SONS
2009 16/10/2009 12886(1.06 |1.1.04.01. 9999.999 |LTD pubblicazione P.Montone 560,00+
Pubb.con figure a coloni
deli'art.: "Potential-field
modeling of collapse-prone
AGU - AMERICAN submarine volcanoes...", di F.
2009} 31/12/2009 16857|1.07 [1.1.04.01. 9999.999 |GEOPHYSICAL UNION Caratori et al. 1.400,00+
Stampa a colori
art."Electromagnetic
EDITRICE COMPOSITORI  [monitoring of the Earth's
2009( 23/02/2009 1691]1.07 11.1.04.01. 9999.999 [S.R.L. interior..." di P. Palangio et al. 967,55+
Stampa figure a colori
dell'art.:"A new station for
monitoring
EDITRICE COMPOSITORI  |electromagnetic..."di P.
2009 19/11/2009 14802{1.07 11.1.04.01. 9999.999 |S.R.L. Palangio et al. 1.090,82+
Pubbl. con figure a colori
deli'art.:"Environmental
rmagneto-gradiometric marine
EDITRICE COMPOSITORI  |survey..." di D. Embriaco et al,
2009] 25/11/2009 15113{1.07 {1.1.04.01. 9999.999 |SR.L. Annals, vol. 52 1.002,40+
Reprints dell'art.:
"Paleomagnetic evidence for a
pre-carly Eocene...", di Maffione
2009(31/12/2009 16858(1.07 |1.1.04.01. 9999.999 |ELSEVIER et al. 422,00+
Pubblicazione e produzione di
figure a colori dell'articolo
“"Chronology of the trans...." su
JOHN WILEY AND SONS |Rivista Terra Nova di L. Cocchi
2009 16/06/2009 7405|1.07 11.1.04.01. 9999.999 |LTD et al. 430,00+
Reprints art. "location of the
ancient Tindari..." di C. Bottari
2009 09/03/2009 24131.07 11.1.04.01. 9999.999 [MANEY PUBLISHING et al. 172,20+
Stampa fascicoli previsioni
ionosferiche per il bimestre
2009| 19/11/2009 14800/1.07  }1.1.04.01. 9999.999 |PARTENONE S.R.L. gennaio-febbraio 2010 608,40+
Pubb. figure a colori art.:"Rock
magnetism and
paleomagnetism of the
WILEY BLACKWELL Montalbano lonico Section..." di
2009(21/12/2009 16477(1.07 |1.1.04.01. 9999.999 |PUBLISHING LIMITED Sagnotti et al. 153,00+
ELSEVIER B.V.EDITORIAL
2009 11/02/2009 1062/1.08 |1.1.04.01. 9999.999 |PRODUCTION Pubblicazione Rich. Spinetti C. 2.160,00+
Pubblicazione articolo nr.
2008JB005992 sulla rivista
AGU - AMERICAN Journal of Gecphysical
2009] 31/07/2009 98892(1.09 |1.1.04.01. 9999.999 |GEOPHYSICAL UNION Research - Solid Earth 1.070,00+
Revisione manoscritto in lingua
inglese dell'articolo
"visualization of seismic
tomographic models and
earthquake focal mechanism
with keyhole markup language™
per pubblicazione su rivista
2009]|31/12/2009 16884[1.09 |1.1.04.01. 9999.999 |Berrie Christopher “"Computers and geosciences” 105,00+
WILEY BLACKWELL Stampa a colori delle figure per
2009] 14/10/2009 12818(1.09 [1.1.04.01. 9999.999 |PUBLISHING LIMITED articolo su GeophysJint 148,21+
stampa manoscritto Surface
wave tomography in the
WILEY BLACKWELL european and mediterranean
2009| 07/01/2009 3/1.09 11.1.04.01. 9999.999 |PUBLISHING LIMITED region 147,00+
Spese di pubblicazione articolo
AGU - AMERICAN Barsanti et al. (Ref. Paolo
2009| 23/09/2009 11728|1.10 [1.1.04.01. 9999.999 |GEOPHYSICAL UNION Papale) 448,37+
CONFERENCE
PROCEEDINGS C/0 iL Acquisto n. 5 volumi fascicolo Il
2009| 07/12/2009 157771110 [1.1.04.01. 9999.999 |NUOVO CIMENTO Nuovo Cimento 155,00+
N. 2 riproduzioni di figure a
ELSEVIER B.V.EDITORIAL |colori articolo Gioncada e
2009| 20/11/2009 14831/1.10 [1.1.04.01. 9999.999 |PRODUCTION Lanbdi J. Vole.Geoth.Res. 678,50+
N. 3 Issues dell'articelo di Neri
SOCIETA' ITALIANA DI et al. "An Appliation of
2009| 15/07/2009 9015[1.10 |1.1.04.01. 9999.999 |FISICA paraliel....." - Il Nuovo Cimento 93,00+
111.060,59+
ABBONAMENTO Al SERVIZI
AGENZIA ANSA SOC. ANSA PER UFFICIO STAMPA
2009| 20/01/2009 167[1.01 1.1.04.02. 9999.999 |COOP. AR.L. INGV ANNO 2009 11.941,36+
COSTO PRO-QUOTA PER
2009|21/01/2009 229{1.01 1.1.04.02, 9999.999 |CILEA TRATTATIVA ELSEVIER 74,60+
SERVIZI BANCHE DATI E
ACCESSI ON LINE ALLE RIVISTE
SCIENTIFICHE PRESSO IL
2009 21/01/2009 251]1.01 1{1.1.04.02. 9999.999 |CILEA CONSORZIO CILEA 7.189,20+
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BANCA DATI E ACCESS! ON

LINE ALLE RIVISTE 198
2009 16/02/2009 1368]1.01  |1.1.04.02. 9999.999 |CILEA SCIENTIFICHE 13.860,00+
ACQUISTO ARCHIVI DELLE
2009 01/04/2009 3651(1.01 |1.1.04.02. 9999.999 |CILEA RIVISTE SCIENTIFICHE SPRINGER 12.780,00+
RASSEGNA STAMPA DAL
25/06/09 AL 31/12/08 E
RITAGLI STAMPA DAL
2009| 20/01/2009 166[1.01 |1.1.04.02. 9999.999 |DATA STAMPA S.R.L. 01/01/09-31/12/09 4.800,00+
ACQUISTO LIBRi ELETTRONICI
EBSCO INTERNATIONAL |EDITORE SPRINGER PER
2009| 15/06/2009 7258{1.01 1.1.04.02. 9999.999 |INC. BIBLIOTECA 6.700,00+
RIVISTA "GUIDA PRATICA
IL SOLE 24 ORE S.P.A. FISCALE" - 8 VOLUML; RIVISTA
2008 15/10/2009 12832{1.01 |1.1.04.02. 9999.999 |MENSILI PIROLA "GUIDA AL PUBBLICO IMPIEGO" 324,00+
COLLEZIONE E-BOOKS "EARTH
AD ...."+ SCIENCE ANNATE
EBSCO INTERNATIONAL |2005/2009 E ARRETRATI (DE
2009:21/12/2009 16494|1.02 [1.1.04.02. 9999.299 |INC. VITA) 1.045,20+
NOV.2009/0TT. 2010:
ABBONAMENTO "IL SOLE 24
2009| 16/11/2009 14631(1.02 |1.1.04.02. 9999.999 |IL SOLE 24 ORE S.P.A. _ |ORE" (BELLUCCIO) 360,00+
WOLTERS KLUWER ABBONAMENTO DVD ROM
2009 30/09/2009 12076(1.02 |1.1.04.02. 9999.999 |ITALIA GIURIDICA S.R.L. |PLATINUM (DE PAOLA)B50 1.020,00+
WOLTERS KLUWER 2009: N. 2 TOMI " | CONTRATTE
2009| 25/11/2009 15107{1.02 {1.1.04.02, 9999.999 |ITALIA S.R.L. DI LAVORO" 117,00+
ACQUISTO N. 150 COPIE
VOLUME "SPECIALE ABRUZZO"
DELLA RIVISTA
2009109/12/2009 15840/1.03 |1.1.04.02. 9999.999 |EUCENTRE "PROGETTAZIONE SISMICA" 1.500,00+
IPSOA gruppo Wolters | Aggiornamento normativo
2009{09/11/2009 14308{1.05 [1.1.04.02. 9999.999 |Kluver ltalia srl banca dati. M. Barone 2.640,00+
Abbonamento rivista Edilizia e
2009 26/11/2009 15198[1.05 |1.1.04.02. 9999.999 |S.G.C. ESSEGICI S.A.S. Territorio anno 2010 325,00+
Abbaonamento Linux magazine
2009(31/12/2009 16920(1.08  11.1.04.02. 9999.999 |EDIZIONI MASTER S.P.A. |- ioprogrammo Rich. Cecere G. 174,80+
Contributo annuale per
ALMA MATER adesione e gestione catalogo
STUDIORUM- biblioteca nel polo universitario
2009| 14/12/2009 16128(1.09 |1.1.04.02. 9999.999 |UNIV.BOLOGNA holognese anni 2008 e 2009 500,00+
Abbonamento alla rivista
"progettazione sismica" 2010
2009|23/12/2009 1658811.09 |1.1.04.02. 9999.999 |DEA S.P.A. + volume "Speciale Abruzzo" 100,00+
Quota parte sezione Bologna
EBSCO INTERNATIONAL | per acquisto libri elettronici
2009 25/06/2009 799211.09 [1.1.04.02. 9999.999 [INC. Springer 893,64+
EBSCO INTERNATIONAL |1 abbonamento linux journal +
2009] 29/05/2009 6695(1.09  [1.1.04.02. 9999.999 |INC. 1 abbonamento linux & C 106,41+
EBSCO INTERNATIONAL |Rinnovo abbonamenti
2009|31/12/2009 17008|1.09 |1.1.04.02. 9999.999 |INC. elettronici della sezione 665,59+
Pubblicazione capitolo "towards
the formulation of a realistic
fault governing law in dynamic
models of earthquake ruptures"
di Andrean Bizzari su libro
2009| 13/10/2009 12792]1.09 11.1.04.02. 9999.999 |IN-TECH "dynamic Modetling" 470,00+
67.586,80+
MODEM PER TRASMISSIONE
DATI RETE GEOCHIMICA
2009, 28/08/2009 10445/1.01  [1.1.04.03. 9999.020 |CON.TEL. SRL DELL'ETNA 3.096,00+
E4 COMPUTER MATERIALE PER TESTARE
2009 31/07/2009 9865/1.01 |1.1.04.03. 9999.050 |ENGINEERING GRAFICA TRIDIMENSIONALE 567,60+
ACQUISTO ACCESSORI PER PC
2009 31/12/2009 16771]1.01 11.1.04.03. 9989.105 |HARPA ITALIA S.R.L. PER ANNA DE SANTIS 564,00+
SOSTITUZIONE BATTERIA DEL
PORTATILE INN DOTAZIONE AL
2009 16/12/2009 16301]1.01  [1.1.04.03. 9999.060 [INTOWN S.P.A. SIG. F. MISSORI 139,00+
MATERIALE CANCELLERIA PER
2009 | 08/10/2009 12478/1.01 [1.1.04.03. 9999.020 [MISCO S.P.A. UFF. TECMICO SEDE INGV ROMA 217,14+
MATERIALE E SOFTWARE PER
2009 30/10/2009 13808/1.01 |1.1.04.03. 9999.060 |MISCO S.P.A. ATTIVITA' HELP DESK 116,35+
MATERIALE DI CONSUMO PER
2009 10/11/2009 14408/1.01 [1.1.04.03. 9999.050 |MISCO S.P.A. CED 263,88+
MATERIALE RICHIESTO PER LA
SEGRETERIA DEL PROF. BOSCHI
2009 30/11/2009 15350(1.01 ]1.1.04.03. 9999.060 |MISCO S.P.A. E SOFTWARE ANTIVIRUS 149,85+
HARD DISK ESTERNO PER
2009 30/11/2009 15400{1.01 |1.1.04.03. 9999.105 [MISCO S.P.A. BACKUP DATI TESSERINI 116,08+
MATERIALE DI CONSUMO PER
2009| 04/12/2009 15683/1.01  |1.1.04.03. 9999.050 |MISCO S.P.A. CED 711,43+
MATERIALE NECESSARIO PER
EFFETTUARE TEST SU GPU
2009 11/09/2009 10878(1.01 1.1.04.03. 9999.050 |MY PC SRL NVIDIA 636,00+
2009, 02/10/2009 12208[1.01 |1.1.04.03. 9999.060 |MY PC SRL PARTI DI RICAMBIO PER PC 895,00+
2009( 15/10/2009 12835(1.0111.1.04.03. 9999.060 |MY PC SRL. PARTI DI RICAMBIO PER PC 560,00+
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CONSOLLE DA TAVOLO PER
GESTIONE REMOTA SERVER AC
BRUCIATA DA SBALZI

199

20081 15/10/2009 12836(1.01  |1.1.04.03. 9999.060 |MY PC SRL ELETTRICH 250,00+
2008 23/10/2009 13285|1.01 |1.1.04.03. 9999.060 |MY PC SRL PARTI DI RICAMBIO PER PC 620,00+
2009 30/10/2009 13765j1.01  |1.1.04.03. 9999.050 |MY PC SRL N. 1 MONITOR LCD SAMSUNG 380,00+
MATERIALE CONSUMO E
INFORMATICO PER RIPARARE O
POTENZIARE MACCHINE DI
2008|30/10/2009 13766{1.01 |1.1.04.03. 9999.050 | MY PC SRL UTENTI DEL CED 1.297,00+
2008|10/11/2009 14415{1.01  |1.1.04.03. 9999.060 |MY PC SRL PARTI DI RICAMBIO PER PC 1.395,00+
PARTI DI RICAMBIO PER UTENT!
2009| 19/11/2009 14773|1.01 |1.1.04.03. 9999.050 |MY PC SRL CED 1.008,00+
2009, 20/11/2009 14886|1.01 |1.1.04.03. 9999.060 [MY PC SRL PART! DI RICAMBIO PER PC 220,00+
DISCHI DJ RICAMBIO PER |
2009|27/11/2009 15274[1.01  |1.1.04.03. 9999.050 |MY PC SRL SERVER DEL CED 1.000,00+
ESPANSIONE Di MEMORIA PER
2009|30/11/2009 15344(1.01  |1.1.04.03. 9999.060 |MY PC SRL WORKSTATION HP 100,00+
2008|31/12/2009 16772(1.01  |1.1.04.03. 9999.105 |MY PC SRL N. S HARD DISK 2TE WD 1.000,00+
ATTREZZATURE NECESSARIE
ALL'ATTIVITA® DEI SERVIZI
2009| 28/08/2009 10444/1.01 _|1.1.04.03. 9999.020 [PACE UTENSIL! S.a.s. TECNICI 1.321,20+
GILET PER IL PERSONALE INGV
2009| 08/10/2009 12483/1.01 |1.1.04.03. 9999.020 |PACE UTENSILI S.a.5. IMPIEGATO NELLE MISSIONI 1.054,80+
BIGLIETTI DA VISITA INGV PER
2009|10/11/2009 14433/1.01 [1.1.04.03. 9999.060 |PAGE SERVICE SNC IL SIG. F. MISSORI 61,20+
MATERIALE ELETTRICO PER
2003 14/05/2009 5925/1.01__[1.1.04.03. 9999.020 |RS COMPONENTS S.P.A. |AMPLIAM.TO SEDE INGV ROMA 204,38+
ACQUISTO STRUMENTI
2009 24/07/2009 947711.01 {1.1.04.03. 9999.050 {RS COMPONENTS S.P.A. |ACCESSORI VARI PER CED 298,98+
ACQUISTO STRUMENTI ED
2009 08/09/2009 10805[1.01 [1.1.04.03. 9999.050 [RS COMPONENTS S.P.A. |ACCESSORI VAR PER CED 888,14+
UTENSILI DA LAVORO
NECESSARI PER SYOLGIMENTO
2009 09/09/2009 10810(1.01 11.1.04.03. 9999.060 [RS COMPONENTS S.P.A. {ATTIVITA' HELP DESK 202,08+
TRAPANO-AVVITATORE
2009 22/09/2009 11663(1.01__{1.1.04.03. 9999.060 |RS COMPONENTS S.P.A. |GSR14.4 VOLT 209,56+
STRUMENTI ED ACCESSOR!
2009(27/11/2009 15280(1.01 |1.1.04.03. 9999.050 |RS COMPONENTS S.P.A. VAR PER CED 325,33+
N. 1 MULTIMETRO DIGITALE
2009|04/12/2009 15680/1.01 |1.1.04.03. 9999.050 [RS COMPONENTS S.P.A. {WIRELESS FLUKE 233 270,00+
2009|04/12/2009 15770(1.01 |1.1.04.03. 9999.020 [RS COMPONENTS S.P.A. [BATTERIE ALCALINE 236,71+
CUFFIE INSONORIZZATE PER
2009|02/10/2009 122117101 {1.1.04.03. 9999.050 |STORELINK S.R.L. UTENTI DEL CED 151,20+
CUFFIE INSONORIZZATE PER
2009 30/10/2009 13812(1.01 11.1.04.03. 9999.050 [STORELINK S.R.L. UTENT! DEL CED 451,20+
ALLESTIMENTO SALA RIUNIONI
2009 24/07/2009 9494(1.01 |1.1.04.03. 9999.020 [TEAM OFFICE S.R.L. SEDE INGV ROMA 2.568,00+
AGILENT TECHNOLOGIES {MATERIALE X LABORATORIO
2009 25/08/2009 10329/1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |ITALIA S.P.A. GEQCHIMICA (CALIRO) 4.759,34+
BUSSOLA RECTA MOD. DPZ
20091 23/09/2009 11698[1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |ARBITER S.R.L. (TAMMARO) 72,00+
CONVERTITORE SERIALE USB +
SPESE DI SPEDIZIONE
2009 30/07/2009 9826]1.02_ |1.1.04.03. 9999.999 |AREA SX S.R.L. (D'ALESSANDRQ) 33,00+
RAMPA A SCAMBIO
AUTOMATICO X GAS PURI
20091 04/06/2009 6842|1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |CONSUL S.R.L. (CALIRO) 2.112,00+
R338 N. 4 FILTRt MASCHERA
2009 29/12/2009 16668(1.02 |1.1.04.03. 9999.999 [CONSUL S.R.L. FACCIALE (CAPUTQ)} 312,00+
N. 1 RACCORDO SILICE FUSA
PER COLONNE CAPILLARI, N. 2
RACCORDO SILICE FUSA 3 VIE
2009( 27/10/2009 13529/1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |D.7.0. SERVIZI SRL PER COLONNE CAPILLARI 313,20+
COMPONENT} ELETTRONICI
2009| 13/11/2009 14556/1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |DELTA INDUSTRIE S.R.L. |VARI (QRAZI) 1.773,34+
DISTEK STRUMENT! & N.8 PACE X RETE SISMICA
2009| 13/10/2009 12796(1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |MISURE S.R.L. (ORAZI) 937,54+
N.2 MULTIMETRO A PINZA X
DISTEK STRUMENTI & BASSE CORRENTI/TENSIONI
2009| 27/10/2009 13500/1.02 11.1.04.03. 9999.999 [MISURE S.R.L. LH41A 750,12+
N.12 VENTOLE A CUSCINETTI
2009 12/11/2009 14538]1.02 11.1.04.03, 9999.999 [ELECTRO LINE SRL (MINOPOLI) 291,60+
COMPONENT! ELETTRONICI X
2009 13/11/2008 14579/1.02 11.1.04.03. 9999.999 |FARNELL ITALIA S.R.L. |LAB. SISMICO (ORAZI) 1.629,78+
FORNITURE INDUSTRIALI
ALBORINO S.A.S. DI MATERIALE VARIO COME DA
2009 31/12/2009 16731(1.02 11.1.04.03. 9999.999 | ALINEI D. FT. N.2051 DEL 30/09/2009 76,08+
FORNITURE INDUSTRIALI
ALBORING S.A.S. DI MATERIALE VARIO COME DA
2009 31/12/2009 16733|1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |ALINEI D. FT. N. 2053 DEL 30/09/2009 22,34+
FORNITURE INDUSTRIALI
ALBORING S.A.S. DI MATERRIALE VARIO COME DA
2009 31/12/2009 16734(1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |ALINEI D. FT. N. 2054 DEL 30/09/2009 336,76+
FORNITURE INDUSTRIALI
ALBORINO S.A.S. DI MATERIALE VARIO FT. N. 2055
2009 31/12/2009 16735/1.02 [1.1.04.03. 9999.999 |ALINEID. DEL 30/03/2009 293,58+
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FORNITURE INDUSTRIALI 200
ALBORINO S.A.S. DI MATERIALE VARIO FT. N. 2270
2009 31/12/2009 16736(1.02 11.1.04.03. 9999.999 |ALINEI D. DEL 31/10/2009 668,33+
MATERIALE TECNICO VARIO
2009| 16/10/2009 12948(1.02 |1.1.04.03. 9999.999 [H.M.S. SIPAC S.P.A. (CAPUTO) 5.188,85+
N. 4 CONVERTITORE SERIALL
2009| 06/10/2009 12326]1.02 |1.1.04.03. 9999.999 [JAMPEL SR.L. (CAPUTQ) 1.184,40+
LEICA GEOSYSTEMS N. 3 BATTERIE GEB 121 PER
2009| 05/11/2009 14187|1.02 11.1.04.03. 9999.999 [S.P.A. LIVELLI DNA 03 (SERIO) 324,00+
RICAMBI COME DA ELENCO PER
2009, 18/02/2009 1448|1.02 (1.1.04.03. 9999.999 [MISCO S.P.A. PC ASSEMBLATI (SCARPATO) 248,11+
MATERIALE INFORMATICO
VARIO + TRASPORTO
2009 23/09/2009 11731]1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |MISCO 5.P.A. (BORRIELLO) 873,99+
MATERIALE TECNICO VARIO
2009 30/08/2009 12077(1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.P.A. (GALLUZZ0) 957,38+
CISCO: N. 4 MODEM DSL -
2009| 07/10/2009 12389(1.02 1.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.P.A. MODULO PLUG-IN (SCARPATO) 1.667,66+
MATERIALE INFORMATICO +
2009 20/10/2009 13104(1.02  |1.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.P.A. TRASPORTO (BORRIELLO) 844,54+

N.2 HD MAXTOR DIAMOND MAX
80GB + N. 1 HD DESKSTAR
2009| 26/10/2009 13406{1.02 11.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.P.A, P7K 500GB + TRASPORTO 135,36+

N. 2 HARD DISK 250 GB H\-
SPEED, N. 2 DATATRAVELER
2009 27/10/2009 13490|1.02 |1.1.04.03. 9999.999 [MISCO S.P.A. 16GB USB + TRASP. (AVINO) 205,56+

N. 200 IMATION BLU RAY DISC,
EN. 10 ADATTATORI

TASTIERA/MOUSE - USB TIPO A
2009| 04/11/2009 14050(1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.P.A. (BORRIELLO) 1.731,36+

N. 30 TELEFONI SIEMENS

EUROSET 5010 ANTRACITE X
PIANTERRENO E 1° PIANO VIA
2009|12/11/2009 14539|1.02  11.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.P.A. DIOCLEZIANO 591,48+

MATERIALE TECNICO + PARTI
DI RICAMBIO X LAB. CENTRO DI

2009|13/11/2009 14558]1.02 11.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.P.A. MONITORAGGIO (BORRIELLO) 1.007,49+
MATERIALE TECNICO VARIO
2009 30/09/2009 12084[1.02 }1.1.04.03. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A, |(GALLUZZO) 143,64+

RESINA EPOSSIDICA AL TITANIO
E N. 2 SIGILLANTE FIRESTOP
2009} 27/10/2009 13498(1,02 |1.1.04.03. 9999.999 [RS COMPONENTS S.P.A. |700 (AVINO) 93,08+

MATERIALE ELETTRONICO
VARIC (COME DA ORD.
2009|13/11/2009 14576(1.02 |1.1.04.03. 9999.999 [RS COMPONENTS S.P.A. |ALLEGATO) (ORAZI) 3.671,71+

FILTRO DI RETE TIPO
B84113CB60 (COMPONENTI

2009 23/11/2009 14931(1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A. [ELETTRONICI) 36,90+
MATERIALE ELETTRICO COME

2009/ 18/12/2009 16385/1.02 11.1.04.03. 9999.999 RS COMPONENTS S.P.A. DA ELENCO (AVINO) 277,61+
N. 2 TAGL. CAVI COAX

2009| 22/10/2009 1324111.02 1.1.04.03. 9999.999 [SOCIETA' AEP S.R.L. (CAPUTO) 307,20+
N. 160 CONNETTORI X CAVI

2009 05/11/2009 14183[1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |SOCIETA' AEP S.R.L. SERIALI (CAPUTQ) 393,60+

800 LITRI DI AZOTO LIQUIDO X
SPETTROMETRO DI MASSA
2009 21/01/2009 189/1.02 |1.1.04.03. 9999.999 [SOL S.P.A. (CARANDENTE) 576,23+

N.14 BOMBOLE + TRSASPORTO
X LAB. CHIMICG ISOTOPICO
2009 03/07/2009 8306{1.02 [1.1.04.03. 9999.999 |SOL S.P.A. {CALIRO)I 838,80+

800 LITRI DI AZOTO PER LAB.
SPETTROMETRO DI MASSA E

2009 31/12/2009 16741(1.02 [1.1.04.03. 9999.999 |SOL S.P.A. PER L'FT-R 1.631,70+
N. 10 ACCESS POINT INDOOR
20091 10/11/2009 14429(1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |Totalconn srl W4N 3.600,00+

N. 7 BOTTIGLIA DA 100 g DI Sr
RESINA + TRASPORT( X LAB.

2009 25/11/2009 151111.02 |1.1.04.03. 9999.999 | TRISKEM INTERNATIONAL|CHIMICA FINA (CARANDENTE) 2.778,60+
CAVO 4X4 MM X DIFFUSOR!

2009 17/06/2009 7513[1.02 _|1.1.04.03. 9999.999 |VIP ELETTRONICA S.R.L. |{CAPELLO) 367,50+
MATERIALE ELETTRONICO

2009 30/09/2009 12085[1.02 [1.1.04.03. 9999.999 |VIP ELETTRONICA S.R.L. | VARIO (CAPUTO) 389,94+
MATERIALI TECNICI VARI

2009 16/10/2009 12950{1.02 [1.1.04.03. 9999.999 |VIP ELETTRONICA S.R.L. |{CAPUTO) 1.640,22+
MATERIALE LETTRONICO COME

2009| 20/11/2009 14866(1.02 [1.1.04.03. 9999.999 |VIP ELETTRONICA S.R.L. |DA ELENCO (CAPUTO) 109,55+

MATERIALE COME DA ELENCO
X SALA MONIOTORAGGIO

20091 14/12/2009 16203(1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |VIP ELETTRONICA S.R.L. |(CAPUTO) 75,46+
MATERIALE ELETTRICO VARIO

2009 29/12/2009 16655(1.02 [1.1.04.03. 9999.999 |ViP ELETTRONICA S.R.L. |(CAPUTO) 900,00+
ACQUISTO N. 5 HARDISK

2009 16/04/2009 4309{1.03 |1.1.04.03. 9999.999 |ACS ITALIA S.R.L. ESTERNI 1.200,00+

2009 05/11/2009 14106/1.03 }1.1.04.03. 9999.999 [NSA N. 2 HARD DISK HP 146GB 588,00+

AIR LIQUIDE ITALIA
.1.04.03. 9999.999 |SERVICE S.R.L. Standard per gascromatografo 825,60+

2009] 30/11/2009 15310

.04
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Componenti per analisi

2009 04/12/2009 15734(1.04 [1.1.04.03. 9999.999 |COMANDE GIORGIO chimiche e isotopiche 1.462,00+ 201
Campionatori per analisi
2009 | 04/12/2009 15735/1.04 [1.1.04.03. 9999.999 |COMANDE GIORGIO chimiche ed isotopiche 1.824,00+
Soppressore per cromatografo
ionico e cartucce per
2009|18/11/2009 14751]1.04 |1.1.04.03. 9999.999 |DIONEX S.R.L. trattamento camoioni 2.400,00+
2009|17/12/2009 16347(1.04 [1.1.04.03. 9999.999 |ELLECI SAS Smaltimento rifiuti speciali 948,00+
Materiale di consumo per if
2009|05/11/2009 14124{1.04 |1.1.04.03. 9999.999 |FRANGINI S.N.C, fabbisogno d'Istituto 1.515,60+
Gas standard isotopicamente
2009(05/11/2009 14180/1.04 |1.1.04.03. 9999.999 |IAEA certificari 390,00+
LODETTI COMMERCIALE |Materiale per laboratorio
2009)|02/12/200% 15543/1.04 |1.1.04.03. 9999.999 |METALLI S.P.A. meccanica 8.542,02+
Produzione di acqua millipore
2009 29/10/2009 13687/1.04 |1.1.04.03. 9999.999 |MILLIPORE S.P.A. per fabbisogno Istituto 605,64+
NATIONAL INSTITUTE OF
STANDARDS AND Standard per analisi elementi in
2009|05/11/2009% 14143/1.04 1.1.04.03. 9999.999 | TECHNCOLOGY traccia laser ICP-MS 680,00+
Manutenzione annuale estintori
2009[21/10/2009 13139/1.04 |1.1.04.03. 9999.999 |NOFIRE S.R.L. anno 2010 456,84+
Manutenzione annuale per
funzionamento di
2009| 21/10/2009 13140{1.04 |1.1.04.03. 9999.999 |NOFIRE S.R.L. autorespiratori spallabili 210,00+
Raccordi e materiale a tenuta di
2009(21/10/2009 13137(1.04 |1.1.04.03. 9999.999 |NORDIVAL S.R.L. vuoto 599,54+
PFEIFFER VACUUM ITALIA|Sostituzione multiplier
2009 18/11/2009 14754(1.04 [1.1.04.03. 9999.999 |S.P.A. spettrometro Helix SFT 2.136,90+
Preparazione campioni per ICP-
2009|18/09/2009 11336/1.04 11.1.04.03. 9999.999 |R & D 4 STRUERS MS e Laser Ablation 219,84+
RENTOKIL INITIAL ITALIA {Rinnovo contratto fornitura
2009 09/03/2009 2305[1.04 {1.1.04.03. 9999.999 [SP.A. servizi igiene ambientale 492,67+
Materiale elettronico per
2009)21/12/2009 16508(1.04 |1.1.04.03. 9999.999 RS COMPONENTS S.P.A. |laboratorio elettronica 168,65+
SANTIS ANALYTICAL
2009|27/10/2009 13513/1.04 [1.1.04.03. 9999.999 |ITALIA S.R.L. Materiale di laboratorio 945,60+
SANTIS ANALYTICAL Siringhe Hamilton per
2009]02/12/2009 15542]1.04 [1.1.04.03. 9999.999 [ITALIA S.R.L. autocampionatori 1.116,00+
Materiale di consumo per analisi
2009|02/10/2009 12239]1.04 [1.1.04.03. 9999.999 |SARSTEDT delle acque 519,36+
2009] 28/01/2009 463(1.04 |1.1.04.03. 9999.999 |SOL S.P.A. Utilizzo bombole 2009 384,00+
Fornitura gas per laboratorio
2009} 14/09/2009 10950j1.04 [1.1.04.03. 9999.999 |SOL S.P.A. elementi in tracce 1.111,46+
2009] 30/09/2009 121071.04 |1.1.04.03. 9999.999 |SOL S.P.A. Bombole di gas puri 345,00+
Miscela gassosa per laboratorio
2008 21/10/2009 13146/1.04 [1.1.04.03. 9999.999 {SOL S.P.A. gas nobili/laser 1.593,00+
Fornitura gas per laboratorio
2009 06/11/2009 1426611.04 |1.1.04.03. 9999.999 |SOL S.P.A. Laser Ablation 254,40+
Miscela gassosa per laboratorio
2008|06/11/2009 14268[1.04 [1.1.04.03. 9999.999 |SOL S.P.A. Laser 1.294,80+
bombole di gas vari
{refrigerante-idrogeno) per
2009 18/11/2009 14752{1.04 {1.1.04.03. 9999.999 |SOL S.P.A. laboratorio 3.516,60+
Tecno Systems di M. Preparazione campioni per ICP-
2009] 18/09/2009 11338[1.04 [1.1.04.03. 9999.999 {Lami MS e Laser Ablation 1.200,00+
THERMO FISHER Materiale di ricambio per
2009| 24/11/2009 15038{1.04 |1.1.04.03. 9999.999 | SCIENTIFIC spettrometri di massa 55.500,00+
Micrometro per laboratorio
2008 30/09/2009 12102|1.04 11.1.04.03.  |9999.999 |TOOL SERVICE Laser 760,32+
Materiale per tornio del
2009 04/12/2009 15736|1.04 |1.1.04.03. 9999.999 |TOOL SERVICE Laboratorio Meccanico 2.012,24+
U.S. GEOLOGICAL Standard per analisi elementi in
2009|05/11/2009 14130(1.04 [1.1.04.03. 9999.999 |SURVEY traccia laser ICP-MS 170,00+
Riparaz. alimentatori ¢
AGILENT TECHNOLOGIES |multimetro da laboratorio. Di
2009 03/12/2009 15605/1.05 [1.1.04.03. 9999.999 |ITALIA S.P.A. Prima S. 2.352,41+
Revisione e noleggio pompa
rotativa del microscopio
2009 14/05/2009 5913)1.05 [1.1.04.03. 9999.999 |ASSING S.P.A. elettronico 1.790,40+
Servizio di manutenzione
ordinaria su microanalisi Oxford
2009 26/05/2009 6442,1.05 |1.1.04.03. 9999.999 |ASSING S.P.A. inca Energy 2.558,40+
Servizio di manutenzione
ordinaria microscopio Leo 1400
2009, 26/05/2009 6462(1.05 |1.1.04.03. 9999.999 [ASSING S.P.A. /EVO 5.995,20+
Materiale di consumo per
laboratorio di microspia
2009| 24/09/2009 11854/1.05 11.1.04.03. 9999.999 [ASSING S.P.A. elettronica 1.443,30+
C.R.T. ELETTRONICA DI  |Batterie di ricambio per telefoni
2009( 26/11/2009 15181[1.05 {1.1.04.03. 9999.999 |GRASSO M.G. satellitari 348,00+
Modem per laboratorio di
2009 11/11/2009 14486(1.05  |1.1.04.03, 9999.999 |CHL eomagnetismo. A. Sicali 196,69+
Contratto annuale servizio
2009{01/12/2009 15484|1.05 [1.1.04,03. 9999.999 |CNRS analisi CRPG_ CNRS 5.000,00+
Cos.e.a.p. di Camarda Realizzazione valigetta sistema
2009 26/05/2009 6469|1.05 |1.1.04.03. 9999.999 | Giuse, rilievo dati 2.484,00+
Cos.e.a.p. di Camarda Valigetta con ripiani e
2009 24/09/2009 11755/1.05_|1.1.04.03. 9999.999 |Giuseppe connettori 1.044,00+
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DHL GLOBAL Oneri spese doganali per 202
2009 27/11/2009 15214/1.05 }1.1.04.03. 9999.999 |FORWARDING ITALY fornitura liquido LST fatfloat 113,82+
2009] 26/11/2009 15187]1.05 11.1.04.03. 9999.999 |Licari Francesco Riparazioni n. 2 compressori 543,60+
M.A.E. MOLISANA Upgrade di sistemi di
APPARECCHIATURE acquisizione e trasmissione dati
2009 13/05/2009 5829;1.05 [1.1.04.03. 9999.999 |ELETTRONICHE srl hardware e software 7.500,00+
MAZZAGLIA RAG. Materiale di consumo pere rete
2009] 29/10/2009 136531.05 [1.1.04.03. 9999.999 |STEFANC sism. perman. e mobile 1.141,88+
MONTE DEI PASCHI DI
2009| 29/04/2009 5703[1.05 |1.1.04.03. 9999.999 [SIENA batterie al litio Li 2028 33,53+
2009 27/11/2009 16212]1.05 [1.1.04.03. 9999.999 | Polytungstates Europe | Liquido LST fastfloat 542,00+
Sistema Wifi Dualband
composto da bitec Wi-client,
ant n-d, cab rsma, CAB N 5m,
2009| 24/09/2009 11756(1.05 |1.1.04.03. 9999.999 | SARTELCO SISTEMI S.R.L. |accempo n dual 1.010,40+
Canone di manutenzione per
apparato UPS per Sala
2009 03/11/2009 13958(1.05 |1.1.04.03. 9999.999 |Sicon srl Operativa 1.152,00+
Ricariche azoto liquido in
2009| 24/09/2009 11853]1.05  [1.1.04.03. 9999.999 |SOL S.P.A. deware 180 It 10.260,00+
Ricarica bombole con elio per
2009 29/10/2009 13652(1.05 |1.1.04.03. 9999.999 |SOL S.P.A. radiosondaggio 132,00+
Hardware, accessori a
implementazione di quelli gia
2009| 01/12/2009 15429|1.05 [1.1.04.03. 9999.999 [TESEO S.R.L. esistenti. Lodato L. 147,60+
Acquisto materiali per scarico
2009|01/12/2009 15431(1.05 |1.1.04.03. 9999.999 | TESEO S.R.L. rete radon. Neri M. 351,60+
AP.L srl. Articoli per
2009 26/11/2009 15129(1.06 |1.1.04.03. 9999.999 |VIndustria Elettronica Stazione saldante 1.857,12+
2009| 28/09/2009 12005|1.06 [1.1.04.03, 9999.999 |ALLTECH ITALIA S.R.L. | Valvole per siringhe 320,40+
2009| 26/11/2009 15137)1.06 [1.1.04.03. 9999.999 |BICASA S.P.A. Richiesta intervento tecnico 538,80+
Materiale di G.Galli-
2009 16/11/2009 14657(1.06 |1.1.04.03. 9999.999 |COMHAS SRL M.Carapezza 1.423,20+
2009 27/11/2009 15289(1.06 |1.1.04.03. 9999.999 |COMITEC Revisione centralina idraulica 960,00+
2009 27/11/2009 15254(1.06 |1.1.04.03. 9999.999 |Econox LA FENATTE Sonda di S.Mollo 1.808,00+
ENDRESS+HAUSER acquisto materiale di consumo
2009| 16/11/2009 14652(1.06 |1.1.04.03, 9999.999 |ITALIA S.P.A. di G.Galli 1.428,96+
2009 27/11/2009 15288(1.06 |1.1.04.03. 9999.999 |ESAF SRL Termocoppia di S.Mollo 482,40+
2009]12/10/2009 12754)|1.06  1.1.04.03. 9999.999 [FARNELL ITALIA S.R.L. Materiale di A.larocci 452,93+
HAMAMATSU PHOTONICS
2009| 16/11/2009 14654/1.06  {1.1.04.03. 9999.999 |ITALIA S.R.L. Materiale di consumo di G.Galli 1.251,19+
2009 26/11/2009 15126(1.06 |1.1.04.03. 9999.999 |IDRONAUT S.R.L. sensori 7.255,20+
20091 19/09/2009 1143611.06  |1.1.04.03. 9999.9939 | INWARE SRL Compilatore pascal di A.larocci 169,20+
2009} 03/12/2009 15624{1.06 [1.1.04.03. 9999.999 |MARBAGLASS S.N.C. Conducimetro 1.728,00+
2009} 26/11/2009 15122{1.06 |1.1.04.03. 9999.999 {MULTITELE SRL circuiti 304,80+
2009, 19/09/2009 11419;1.06 }1.1.04.03. 9999.999 {PACE UTENSILI S.a.s. Copertura banco di lavoro 717,60+
2009} 09/10/2009 12565{1.06 [1.1.04.03. 9999.999 |PACE UTENSILI S.a.s. Maniglia 429,60+
2009, 16/11/2009 14660(1.06 [1.1.04.03. 9999.999 |PACE UTENSILI S.a.s. Materiale di consumo di M.Mari 1.629,73+
2009} 30/11/2009 15347;1.06 |1.1.04.03. 9999.999 |PACE UTENSILI S.a.s. Piatto PVC di G.Romeo 30,00+
2009} 08/10/2009 12431]1.06 [1.1.04.03, 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A. [Materiale per stazione 657,61+
2009 16/09/200% 11110{1.06 |1.1.04.03. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A. |materiale di laboratorio 147,94+
2009 22/09/2009 11590/1.06 {1.1.04.03. 9999.939 |RS COMPONENTS S.P.A. |Materiale di A.larocci 110,80+
2009 22/10/2009 13215]1.06  |1.1.04.03. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A. _[Materiale elettronico di G.Urhini 186,95+
Materiale di laboratorio di G.di
2009| 26/10/2009 13363|1.06 |1.1.04.03. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A. |Stefano 871,48+
Materiale di consumo di
2009| 17/11/2009 14674]1.06 [1.1.04.03. 9999.999 [RS COMPONENTS S.P.A. |A.larocci 120,70+
2009 26/11/2009 15121]1.06 [1.1.04.03. 9999.999 [RS COMPONENTS S.P.A. |materiale di laboratorio 520,75+
2009( 30/11/2009 15346)|1.06 [1.1.04.03. 9999.999 [RS COMPONENTS S.P.A. | Materiale di A.larocci 221,98+
SA.MA. ELETTRONICA Materiale di consumo di
2009| 20/07/2009 9166(1.06 [1.1.04.03. _ |9999,999 |SR.L. L.Magno 139,20+
2009| 08/10/2009 12430]1.06 |1.1.04.03. 9999.999 [SAMA ELETTRONICA SRL | Valigia attrezzi di L.Magno 217,20+
SAPIO PRODUZIONE
IDROGENO OSSIGENO
2009 24/07/2009 9406(1.06 {1.1.04.03. 9999.999 [SR.L. Fornitura gas vari 2.648,81+
SAPIO PRODUZIONE
IDROGENO OSSIGENO
2009; 24/07/2009 9423(1.06  [1.1.04.03. 9999.999 |SR.L. Bombole 367,57+
SAPIO PRODUZIONE
IDROGENQ OSSIGENO
2009| 19/09/2009 11426{1.06 |1.1.04.03. 9999.999 |S.R.L. Noleggio annuale bombole 396,00+
SAPIO PRODUZIONE
IDROGENO OSSIGENO
2009|03/12/2009 15623(1.06 |1.1.04.03. 9999.999 |SR.L. bombole - trasporto 108,41+
SAPIO PRODUZIONE
IDROGENO OSSIGENO gas var. su buono n.1433 del
2009} 31/12/2009 172161.06 |1.1.04.03. 9999.999 [S.R.L. 04/11/2008 68,04+
TECNOSABINA DI Materiale di laboratorio di
2009| 16/11/2009 14655[1.06 |1.1.04.03. 9999.999 | ANDREA MANCINI G.Galli 1.680,00+
TECNOSABINA DI
2009} 16/11/2009 14661)|1.06  |1.1.04.03. 99993.999 |ANDREA MANCINI Materiale di G.Galli 3.240,00+
2009| 10/03/2009 2430|1.06  |1.1.04.03. 9999.999 |VARIAN S.P.A. Formula total care 4.644,00+
Materiale di laboratorio di
2009! 13/07/2009 8832(1.06 [1.1.04.03. 9999.999 |WEST SySTEMS S.r.l. F.Quattrocchi 408,00+
Integrati Cypress per
realizzazione schede Lab.
2009/ 01/10/2009 12149(1.07 [1.1.04.03. .999 |AVNET EMG ITALY S.P.A, |geofisica ambientale 553,57+
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2009

19/11/2009

14801

.1.04.03,

9999.999

DISTRELEC ITALIA S.R.L.

materiale di consumo per
realizzazione schede lab. di
geofisica amb.

199,49+

203

2009

31/12/2009

16863

.1.04.03.

9999.999

DISTRELEC [TALIA S.R.L.

Utensili elettrici (trapano e
incisore circuiti stampati) per
I'allestimento del lab. ala nuova
INGV

817,40+

2009

08/10/2009

12470

.1.04.03.

9999.999

FARNELL ITALIA S.R.L.

Materiale di consumo per
realizzazione schede lab. di
geohsica amb.

229,12+

2008

23/10/2009

13275

-1.04.03.

9999.999

LIKA ELECTRONIC

Encoder per determinazione
angolo di osservazione dello
specchio in dotazione allo
spettrometro del Lab. di
Geofisica ambientale (G.
Muscari)

374,88+

2009

01/10/2009

12148

.1.04.03.

9999.999

MICROELIT SPA

Componenti elettronici per
realizzazione schede Lab.
Geofisica Ambientale

.904,10+

2009

31/12/2009

17025

.1.04.03.

9999.999

MISCO S.P.A.

Calcolatrici texas instruments
attivita rete magnetica per le
seguenti unita di personale: A,
Meloni, R. Tozzi, G. Dominici, A,
Di Ponzio, S. Spadoni

158,76+

2009

01/10/2009

12145

-1.04.03,

9999.999

NEW DEALER S.R.L.

cartucce toner per stampanti
b/n e colori della sezione
roma2

.437,60+

2009

07/10/2009

12367

.1.04.03.

9999.999

NEXOS ELECTRONIC
SYSTEMS S.R.L.

connettori, terminazioni, cavo
coassiale e cavetti intestati per
attivita lab. di geofisica
ambientale (Tutone)

840,00+

2009

10/11/2009

14404

.1.04.03.

9999.999

NEXOS ELECTRONIC
SYSTEMS S.R.L.

Connettori coassiali per

realizzazione schede

elettroniche per lab. di
eofisica ambientale

180,00+

2009

27/10/2009

13539

.1.04.03.

9999.999

PACE UTENSIU S.a.s.

Fogli di alluminio per lavori di
carpenteria per parti di rack in
dotazione al lab. di geofisica
ambientale

188,40+

2009

10/11/2009

14390

.07

.1.04.03.

9999.999

PACE UTENSIL! S.a.5.

Rotella metrica e parti di
ricambio per rulliera riavvolgi
cavo (G. Tutone)

188,82+

2009

13/10/2009

12801

.07

.1.04.03.

9999.999

PACE UTENSILI S.a.5.

Ferramenta, chiavi e giraviti-per
nuovi laboratori ala nuova ingv
(G. Tutone)

390,94+

2009

05/10/2009

12255

.1.04.03.

9999.999

PACE UTENSILI S.a.s.

Serie di giraviti per integrazione
equipaggiamento borsa attrezzi
utlizzata durante la campagne
di misure magnetiche (M.
Miconi)

72,54+

2009

06/10/2009

12340

.07

.1.04.03.

9999.999

RIVOIRA S.P.A.

Elio liquido per completamento
ripristino magnetometro
criogenico lab. di
paleomagnetismo.

.195,50+

2009

19/11/2009

14798

07

.1.04.03.

9999.999

RIVOIRA S.P.A.

Riduttore di pressione da
bombola graduato per
regolazione di afflusso gas al
magnetometro criogenico de!
lab. di paleomagnetismo

2009

08/09/2009

10783

.07

.1.04.03.

9999.999

RS COMPONENTS S.P.A.

421,20+

Materiale di consumo per
realizzazione schede
elettroniche per il lab. di
geohsica amb,

201,20+

2009

19/11/2009

14779

.07

.1.04.03.

9999.999

RS COMPONENTS S.P.A.

Materiale di consumo per
schede elettroniche del lab. di
Geofisica ambientale

180,86+

2009

25/11/2009

15112

.1.04.03.

9999.999

RS COMPONENTS S.P.A.

Materiale elettrico per
allestimento lab. di
geomagnetismo (resistenze,
condensatori, morsetti etc.)

270,60+

2009

23/10/2009

13282

.1.04.03.

9999.999

SERVOTECNICA S.p.a.

Motore per ruotamento
specchio parabolico dello
spettrometro in dotazione al
lab. di geofisica ambientale

513,60+

2009

09/12/2009

15824

.1.04.03.

9999.999

2B ELETTRONICA S.R.L.

Oscillatori di precisione Rich.
Salvaterra C.

7.800,00+

2009

09/12/2009

15825

.1.04.03.

9999.999

A.E.A

Cavalletta Zincato Rich.
Delladic A.

480,00+

2009

09/12/2009

15837

.1.04.03.

9999.999

Aesse - autotraspaorti
speciali srl

Trasporto Esckoscan agfa mod
3648 Verona - Roma Rich.
Ferrari G.

3.480,00+

2009

02/11/2009

13833

-1.04.03,

9999.999

Arlux SPA

Materiale Elettrica Rich. D'Anna
G.

1.112,70+

2009

06/08/2009

10087

1.08

-1.04.03.

9999.999

ARS COMM

UC-R Centralina di attivazione
allarme via RS-232 Rich. De
Luca G.

720,00+

2009

02/12/2009

15524

1.08

.1.04.03.

9999.999

Bendi Matteo

Lavori presso la stazione di
Vicchio Rich. Mondiali L.

216,00+

2009

24/11/2009

14972

1.08

.1.04.03.

9999.999

BLACK BOX NETWORK
SERVICES SRL

Lampada per sistema video
Wall Rich. Badiali L.

5.619.60+
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Cald Giuseppe Impianti

Materiale in acciaio per
realizzazione monumenti GPS

204

2009| 21/09/2009 1149011.08 |1.1.04.03. 9999.999 |industriali Rich. D'Ambrosio C. 36,00+
Veniciatura OBS Rich. D'Anna
2009} 28/12/2009 16625]1.08 11.1.04.03, 9999.999 |CARROZZERIA D'ANNA |G, 487,20+
Assistenza annuale plotter
2009]09/12/2009 15832]1.08 |1.1.04.03. 9999.899 |CONCRETE SRL sismos Rich. Battelli A. 429,60+
Rendiconto spese materiale
2009|31/12/2009 16921,1.08 |1.1.04.03. 9999.999 |D'ANNA GIUSEPPE tecnico Novembre 2009 181,50+
2009]09/11/2009 14306(1.08 |1.1.04.03. 9999.899 |DELL S.P.A. Espansione Sun Rich. Badiali L. 38.616,00+
Rinnovo garanzia per Pc Rich.
2009]02/12/2009 15534(1.08_ |1.1.04.03. 9999.999 |DELL S.P.A. Demartin M. 68,40+
ACQ. MATERIALE
2008 23/04/2009 4789]1.08 [1.1.04.03. 9999.999 |Di Pietro Spa ELETTRONICO. RICH. CECERE G. 20,41+
2009|02/12/2009 15530(1.08 |1.1.04.03. 9999.999 |E. Polipodio Anodi Rich. D' Anna G. 678,60+
Connettori lato radio Rich.
2009| 28/12/2009 16612/1.08 |1.1.04.03. 9999.999 |ECS srl Abruzzese L. 989,97+
ATTREZZI VAR! PER VALIGETTA
FERRAMENTA PERSONALE RICH.
2009|16/10/2009 12896(1.08 |1.1.04.03. 9999.999 |PRENESTINA S.N.C. GIANDOMENICO E. 419,93+
Decespugliatore + scala per
GRAZIANO ROSA manutenzione presso stazione
2009(21/09/2009 11474)|1.08 [1.1.04.03. 9999.999 |ROCCHINA SRL di campagna Rich. Flammia V. 595,00+
LEICA GEOSYSTEMS materiale accessorio per misure
2009(17/03/2009 2778(1.08 |1.1.04.03. 9999.999 |S.P.A. di livellazione Rich. Sepe V. 360,00+
Switch monitor+hd Rich.
2009 28/12/2009 16626/1.08 |1.1.04.03. 9999.999 |MA.PO. SRL Serpelloni E. 226,02+
Etichettatrice per lab Rich.
2009 04/11/2009 14019/1.08 [1.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.P.A. Govoni A 259,46+
Materiale per lab. sede Irpinia
2009{10/11/2009 1434911.08 1.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.P.A. Rich. Cecere G. 1.400,69+
Materiale per lab di
Grottaminarda Rich.
2009|26/11/2009 15139]1.08 |1.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.P.A. Castagnozzi A. 1.929,76+
2009{01/12/2009 15492(1.08 11.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.P.A. Hard Disk Rich. Battelli A. 204,06+
2009|09/12/2009 15833/1.08 |1.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.P.A. HD Rich. Galvani A. 105,83+
Materiale informatico per lab di
2009|09/12/2009 15842/1.08 |1.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.P.A. sismologia Rich. Vallocchia M. 1.035,42+
2009)| 28/12/2009 16615/1.08 [1.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.P.A. HD Basili A 220,00+
2009|28/12/2009 16618/1.08 [1.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.P.A. HD esterno Rich. Demartin M. 62,40+
Borsa Porta Notebook Rich. De
2009 30/12/2009 16690(1.08 [1.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.P.A. Gori P. 48,83+
Materiale di consumo per
magazzino Rete Mobile Rich.
2009 23/02/2009 1698/1.08 [1.1.04.03. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A. [Govoni A. 95,35+
Materiale per realizz. impianto
di alimentaz. tenda rete mobile
2009 23/02/2009 1701]1.08 1.1.04.03. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A. |[Rich. Govoni A. 21,25+
Materiale di laboratorio Rich.
2009| 06/08/2009 10091/1.08 |[1.1.04.03. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A. _|Bucci A. 821,54+
Materiale Auricolari,
aspiratore,mazza gomma,
martello, pc gear set, chiave a
roliino, pulizia elimina polvere
2009} 24/09/2009 11776/1.08 11.1.04.03. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A. _|per gruppo Sir Rich. Badiali L. 656,09+
Detergenti puliz. sismogramm|
2009]02/10/2009 12214/1.08 [1.1.04.03. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A. |storici +panno Rich. Battelli A. 184,00+
Materiale per Rete Mobile Rich.
2009 02/11/2009 13837/1.08 11.1.04.03. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A. |Govoni A. 1.459,52+
Materiale per laboratorio Rich.
2009 09/12/2009 15808/1.08 |1.1.04.03. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A. |Piccolini U. 383,47+
SAMA. ELETTRONICA Connettori da pannello Rich.
2009|02/10/2009 12226[1.08 [1.1.04.03. 9999.999 |S.R.L. Giandomenico E. 365,04+
SAMA. ELETTRONICA Materiale per magazzino GPS
2009|02/12/2009 15523|1.08 [1.1.04.03. 9999.999 [S.R.L. Rich. Massucci A. 140,40+
SEASPACE Cavi di collegamento per
2009 19/06/2009 7604)1.08 |1.1.04.03. 9999.999 | CORPORATION antenna Rich. Buongioeno M. F. 3.109,19+
componenti compact flash Rich.
20091 21/09/2009 11499|1.08 [1.1.04.03. 9999.999 |SHADOW S.R.L. Salvaterra L. 1.514,40+
Ac. moduli della Traco Power
2009 02/10/2009 12193[1.08 |1.1.04.03. 9999.999 | SILVERSTAR S.R.L. Rich. Salvaterra C. 1.525,80+
SONEPAR ITALIA SUD
2009 24/09/2009 11789[1.08 |1.1.04.03. 99599.999 |SPA Batterie Rich. Abruzzese L. 2.640,00+
Acq. Phocos Regolatori Rich.
2009 17/04/2009 4446/1.08 |1.1.04.03. 9999.999 | SORGENIA solar srl Delladio A. 432,00+
SWEN software e software di navigazione Rich,
2009| 02/12/2009 15527]1.08 [1.1.04.03. 9999.999 | navigazione srl D'Anna G. 618,60+
Adesivi in PVC Rich. Abruzzese
2009 11/02/2009 1019]1.08 [1.1.04.03. 9999.999 |T.F. PUBBLICITA' S.R.L. |L. 391,00+
materiale elettronico per
osservatorio di Grottaminarda
2009 24/09/2002 11796{1.08 |[1.1.04.03. 9999.999 [Totalconn srl Rich. Cardinale V. 4.105,44+
2009| 25/11/2009 15055/1.08 |1.1.04.03. 9999.999 |UFFICIO STILE S.R.L. Mobilio Rich. Palombo B. 532,98+
assemblaggio cavi per sensori
2009} 09/12/2009 15806)1.08 [1.1.04.03. 9999.999 [X-PRO s trillium Rich, Salvaterra C. 738,00+
2009 23/12/2009 16601[1.08 [1.1.04.03. 9999.999 |MA.PO. SRL 1 TELECOMANDG Wil 39,00+
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2 telecamere ip panasonic da

esterno + 6 telecamere ip 205
2009 31/12/2009 16788/1.09 |1.1.04.03. 9999.999 |MA.PO. SRL DN16005 2.331,84+
2009 31/12/2008 16790|1.09 |1.1.04.03. 9999.989 [MA.PO. SRL 4 Asus E1501 1.596,00+
2009 31/12/2008 16791/1.09 |[1.1.04.03. 9999.999 [MA.PO. SRL 10 hard disk esterni 178 999,96+
2009| 31/12/2009 16792/1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |MA.PQ. SRL 14 monitor LCD Philips 22" 2.113,94+
Acquisto di n. 2 crogioli in
2009 09/11/2009 14333|1.10 [1.1.04.03. 9999.999 [Diversi platino e coperchio 715,38+
Acquisto di materiale vario per
DISA RAFFAELE & F.LLI {laboratorio (tubi di quarzo,
2009 09/11/2009 14339/1.10 [1.1.04.03. 9999.999 |S.A.S. porta provette flaconi ecc) 727,38+
GIULIANI TECNOLOGIE Acquista di n.1 setaccio per
2009| 09/11/2008 14340/1.10 |1.1.04.03. 9999.999 |SRL laboratorio 139,20+
Acquisto di carte per
2009 20/11/2009 14827]1.10 |1.1.04.03. 9999.999 |R & D 4 STRUERS relevigatura varie grane 1.179,24+
Acquisto di n, 1 minitrapano
2009| 20/11/2009 14826/1.10 |1.1.04.03. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A. |con workstation 248,26+
360.335,75+
CANONE COLLEGAMENTI
TELEMATICI BASE TRE (N. 14
STAZIONI SISMICHE) ANNO
2009 23/02/2009 1644/1.01 [1.1.04.04. 9999.999 |BASE3 SRL 2009 4.245,22+
RINNOVO PIAND TARIFFARIO
SATELLITE PLUS N. 5 STAZION|
C/0 SEZ. PALERMO PERIODO
SETTEMBRE 2009-SETTEMBRE
2009 23/09/2009 11674/1.01 |1.1.04.04. 9999.999 [ELCAM SPA 2010 2.640,00+
ELSACOM S.P.A. A TELEFONIA SATELLITARE ANNOC
FINMECCANICA 2009 - REGOLARIZZAZIONI
2009 08/09/2009 10770/1.01  |1.1.04.04. 9999.939 |COMPANY M.P.S. 2,424,27+
- CONNETTIVITA' CMCC SEDE
BOLOGNA ViA ALDO MORO
2009| 27/02/2009 1922|1.01 [1.1.04.04. 9999.999 [FASTWEB S.p.A. ANNOQ 2009 42.719,78+
INTELSAT GLOBAL
SALES & MARKETING
2009 27/02/2009 1921]1.01 |1.1.04.04. 9999.999 [LTD TRANSPONDER ANNO 2009 12.805,42+
CANONE SIM SATELLITARE
2009| 27/03/2009 3472|1.01 [1.1.04.04. 9999.999 [INTERMATICA S.P.A. ANNO 2003 128,68+
CANONE PERIODO LUGLIO
2009| 02/10/2009 12249]1.01 |1.1.04.04. 9999.939 [INTERMATICA 5.P.A. 2009 - TRAFFICO SAT - VOCE 275,58+
CANONI ANTICIPATO VOCE
LAND, MAR. PERIODO AGOSTO
2009 09/10/2009 12643|1.01 |1.1.04.04. 9999.999 [INTERMATICA S.P.A. 2009 62,38+
CANONI ANTICIPATO VOCE
LAND, MAR. MESE NOVEMBRE
2009|31/12/2009 16744/1.01  [1.1.04.04. 9999.999 |INTERMATICA S.P.A. 2009 105,49+
CANONE ANTICIPATO VOCE
LAND, MAR. - MESE DICEMBRE
2009|31/12/2009 17141|1.01  [1.1.04.04.  |9999.999 |INTERMATICA S.P.A. 2009 65,48+
2009, 27/02/2009 1917]1.01 |1.1.04.04. 9999.999 |PATH.NET S.P.A. SERVIZI IP ANNO 2009 208.487,09+
SERVIZIO TRASMISSIONE DATI
LOC.PAL.COLONNA-
MARING,FORIO-
2009 03/03/2009 2046(1.01  [1.1.04.04. 9999.999 |TELECOM ITALIA SPA NAPOLY,POZZUOLI-NA, 353,00+
UNIVERSAT ITALIA SIM PER N. 2 COLLEGAMENTI
2009| 27/02/2009 1920/1.01 [1.1.04.04. 9999.999 |SERVICES SR.L. SATELLITARI ANNO 2009 1.000,00+
SIM CARD IRIDIUM PREPAGATA
CON 500 MINUTI DI TRAFFICO
UNIVERSAT ITALIA SATELLITARE - VALIDITA' 12
2009(11/12/2009 16104]1.01 |1.1.04.04. 9999.999 |SERVICES SR.L. MESI - SIM 881631635561 614,14+
DIFFERENZA TRA IMP.
WIND ORIGINARIO 6245/08 E SALDO
TELECOMUNICAZIONI FATTURA 8092000278
2009 18/02/2009 1485[1.01  {1.1.04.04. 9999.999 [S.P.A. NOV/DIC 2008. 2.170,52+
WIND COLLEGAMENTO TELEMATICO
TELECOMUNICAZION! N. 6 STAZION| SISMICHE ANNO
2009 27/02/2009 1918]1.01 [1.1.04.04. 9999.999 |S.P.A. 2009 20.171,77+
298.268,82+
CANONE STAZIONE SISMICA E
GPS PERMANENTE CENTRO
A.RP.AV. CENTRO METEO TEOLO (PD) ANNO
2009|23/10/2009 13288(1.01 [1.1.04.05. 9999.999 |METEOROLOGICO 2009 312,00+
RIMBORSO REGISTRAZIONE
COOPERATIVA CONTRATTO STAZ. SiSM.
2009 20/11/2009 14867(1.01 [1.1.04.05. 9999.999 | TRASPORTI IMOLA SCRL |IMOLA 222,30+
CONVENZIONE ANNG 2009
2009 30/11/2009 15386|1.01 [1.1.04.05. 9999.999 |FIART S.P.A. (BAIA) 620,00+
TENUTA DI CAPEZZANA
2009 09/10/2009 12644(1.01  |1.1.04.05. 9999.999 [SR.L. ISTAT ANNO 2009 7,05+
2009 23/03/2009 3172]1.01 |1.1.04.05. 9999.999 |IDiversi CONVENZIONE ANNO 2009 500,00+
113 KG DI PROFILATO
ALLUMINIO A L 40X40X3X6 -
2009,18/12/2009 16398|1.02 |1.1.04.05. 9999.999 |ANNONA ACCIAI S.R.L. |30 BARRE + TRASPORTO 763,50+
KIT DI SVILUPPO SXPY
CONVERTITORE SERIALE USB
2009] 08/09/2009 1076411.02 [1.1.04.05. 9999.999 |AREA SX SR.L. {TAMMARQ) 1.110,00+
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IMPIANTO DI TERRA X

APPARACCHIATURE 206
POSIZIONATE NELLA GALLERIA
EX CIRCUMFLEGREA ALLA VIA
2009| 17/07/200% 9097(1.02 11.1.04.05. 9999.999 |CO.IMP. s.r.L. NAPOLI-POZZUGLI (VERTECHI) 2.640,00+
n. 1 PROLUNGA
MULTICONDUTTORE PER
CODEVINTEC ITALIANA  [SENSORI TILTMETRICS (500 m.)
2009 16/12/2009 16342/1.02 |1.1.04.05. 9999.999 |S.R.L. + SPESE DI SPEDIZIONE 1.248,00+
CT OCCASIONALE
2009(27/10/2009 13533/1.02 |1.1.04.05. 9999.999 Diversi ELETTRICISTA 6.000,00+
2009| 19/10/2009 12989]1.02 [1.1.04.05. 9999.999 |DISTRELEC ITALIA S.R.L. |CELLA SOLARE 87W KC85T-1 3.024,00+
LAVORI Di CONSOLIDAMENTO
EDIL PAPI DI PALOMBA  |STAZ. TILTMETRICA C/0O TORRE
2009 30/06/2009 8094[1.02 |1.1.04.05. 9999.999 |GIUSEPPE DEL GRECO (VERTECHI) 8.880,00+
ELVEN ELETTRONICA RIPARAZIONE SENSORI VARI
2009 19/02/2009 1560(1.02 |1.1.04.05. 9999.999 |S.A.S. SINISCALCHI) 720,00+
SISTEMA MONODIREZIONALE
IMPIANTO
RADIOALLARME +SERVIZIO
2009 08/04/2009 3989(1.02 |1.1.04.05. 9999.999 |EUROPOL VIGILANZA X 6 MESt 720,00+
FORNITURE INDUSTRIALI
ALBORING S.A.S. DI MATERIALE VARIO COME DA
2009 31/12/2009 16732|1.02 [1.1.04.05. 9999.999 | ALINE! D. FT. N. 2052 DEL 30/09/2009 560,87+
RIPAZIONE Di N. 8 SENSORI
GURALP SYSTEMS SISMICI GURALP + SPEDIZIONE
2009| 20/10/2009 13108(1.02_ {1.1.04.05. 9999.999 |LIMITED (CAPELLO) 2.757,05+
N.4 MiNI SERVER KOALA CON
HD 80 GB SATA + N. 1 ALIM-
MINI 80W (ALIMENTATORE
ESTERNO) + SPESE DI
2009| 26/10/2009 13401(1.02 [1.1.04.05. 9999.999 [KOAN S.A.S. TRASPORTO (DE CESARE) 2.679,60+
N.1 MINI PC + TRASPORTO
2009 13/11/2009 14578/1.02 |1.1.04.05. 9999.999 |KOAN S.A.S. (ORAZI) 697,20+
LENNARTZ ELECTRONIC |RIPARAZIONE N. 5 SENSORI +
2009} 23/11/2009 1491211.02 [1.1.04.05, 9999.999 [GMBH SPEDIZIONE (ORAZI) 2.181,00+
CT DI COLLABORAZIONE
MARIGLIANO OCCASIONALE RICHIESTA DEL
2009| 11/05/2009 5653|1.02 |1.1.04.05. 9999.939 | ANNAMARIA 30/04/2009 1.300,00+
METAL CHIARO
COSTRUZIONI DI CHIARO (M. 20 PICCHETTI DI ACCIAIO X
2009 29/10/2009 13673(1.02 |1.1.04.05. 9999.999 |SALVATORE LIVELLAZIONE GEDODESIA 72,00+
MATERIALE VARIO PER MISURE
2009| 21/12/2009 16506(1.02 |1.1.04.05. 9999.999 |MICROGLASS HEIM S.R.L. [GEOCHIMICHE (MINOPOLI) 1.356,84+
RIFACIMENTO PLINTI DI
ANCORAGGIO DELLE TUBAZIONI
A MARE (POZZETTI
MAREOGRAFICI DI T.GRECO E
2009 10/04/2009 4147)|1.02  1.1.04.05. 9999.999 |ROMANQ GIUSEPPE FORIO D'ISCHIA)I 4.992,00+
S.B. RAPPRESENTANZE | PRI LINEE INFORMATICHE+4
2009] 21/12/2009 16497]1.02 [1.1.04.05. 9999.999 [SR.L. STAFFE+CASSETTE (CAPUTO) 2.817,69+
LAVORI CABINA
MAREOGRAFICA Di MISENO
2009 29/06/2009 808411.02 |1.1.04.05. 9999.999 [TEKNOMAR SRL (VERTECHI) 1.860,00+
MATERIALE VARIO PER RETI DI
2009} 31/12/2009 16779{1.02 [1.1.04.05. 9999.999 | VIP ELETTRONICA S.R.L. |MONITORAGGIO (CAPUTO) 325,00+
DISPOSIZIONE Dispositivi di Protezione
PROTEZIONE Individuale per campionamento
2009| 13/11/2009 14570}1.04 |1.1.04.05. 9999.999 |INDIVIDUALE DPI S.r.l. fluidi 1.464,00+
Materiale elettronico per
2009 17/12/2009 1637611.04 |1.1.04.05. 9999.999 |FARNELL ITALIA S.R.L. _|stazioni monitoraggio 241571+
LODETTI COMMERCIALE |Materiale per stazioni
2009 02/12/2009 15544]1.04 [1.1.04.05. 9999.999 |METALLIS.P.A. monitoragaio continuc 4.033,45+
Materiale per costruzione
LODETTI COMMERCIALE  |stazioni di monitoraggio
2009|02/12/2009 15549|1.04 11.1.04.05. 9999.999 [METALLI S.P.A. continuo 480,10+
Materiale elettronico per
realizzazione stazioni di
2009} 16/11/2009 14651(1.04 1.1.04.05. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A. | monitoraggio 1.650,88+
. |Materiale per la realizzazione di
2009| 02/12/2009 15546{1.04 |1.1.04.05. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A. |[stazioni di monitoraggio 1.541,71+
Materiale elettronico per
realizzazione stazioni di
2009| 14/12/2009 16111/1.04 |1.1.04.05. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A, | monitoraggio 3.640,58+
Materiale elettronico per
realizzazione stazionidi
2009]21/12/2009 16505/1.04 |1.1.04.05. 9999.999 |RS COMPONENTS S.P.A. | monitoraggio 239,04+
Materiale per stazioni
2009{02/12/2009 1554711.04 |1.1.04.05. 9999.999 |WURTH S.R.L. monitoraggio continuo 4.427,39+
Apparati elettronici per
implementaz. sistemi di
controllo per stazioni video
2009 06/11/2009 14278[1.05 |1.1.04.05. 9999.999 |AREA SX S.R.L. rete di telecamere. E. Biale 796,80+
AUTOFFICINA AMBRA Materiale per gruppi elettrogenl
| 2009[10/11/2009 14360[1.05 [1.1.04.05. _ [9999.999 |ORAZIO di Pizz| Deneri. S. Consoli 540,00+




